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BAŞKANDAN 

Bir kuruluşun temel değerleri, kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini 

ifade eder. Ticaret Odalarını güçlü kılan onların ortak değerleridir. Ortak değerler, odayı 

oluşturan Meclis üyelerini, Komite üyelerini, çalışanlarını, üyeleri, dış paydaşlarını ve 

müşterileri ortak bilinç ve kültür etrafında birleştirir. Bu kapsamda kurumsallaşma, kalite, 

eğitimler gibi konularda önemli adımlar attığımız bu yılda yaptığımız çalışmalar bu 

raporda sizlere sunulmuştur. 

Üyeleri ile birlik ve beraberlik içerisinde hareket eden Kumluca Ticaret ve sanayi Odası, 

her zaman en iyiyi hedefleyen hizmet anlayışı ile çalışmalarına hız kesmeden devam 

ediyor. Biz oda olarak bölgemizin hem ekonomik hem de sosyal anlamda gelişmesi için 

elimizi her zaman taşın altına koymaya hazırız. Bütün amacımız bölgemizin daha canlı ve 

örnek bir yer olması için çalışmaktır. 

KUTSO yöresinde doğal, kültürel, ve tarihi zenginliklerini koruyarak, üyeleri ile birlikte 

katılımcı yönetişim anlayışı ile ekonomik büyüme sağlayarak çağdaş ve özgün bir yapıya 

ulaşılmasına yön veren, öncü bir  “Meslek Kuruluşu” olmayı amaçlamaktadır.Alnımızın 

akıyla tamamladığımız bu yılı da huzurlu ve başarılı geçtiğine inanıyoruz. Bu duygu ve 

düşüncelerle bölgemizde, yurtiçi ve yurtdışında itibâra ve kamuoyu nezlinde takdire 

yakışır bir çalışma anlayışıyla, bölge ekonomisinin gelişmesi yolunda büyük hizmetler 

veren  Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm üyelerimiz adına şükranlarımızı 

sunarız. 

Bölgemizin ekonomik ve sosyal gelişimi için yıllardır çalışan ve katkı sağlayan odamız siz 

değerli üyelerine, yönetim kurulumuza, meclisimize, meslek komitelerimize, üyelerimize, 

paydaşlarımıza ve personelimize, teşekkürlerimi sunuyorum. 

                                                                                               Murat H. GÜNAY 

                Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

                                                                                           Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 



 

VİZYONUMUZ 
 

Bölgemizin ekonomik gelişimi için, "sürdürebilir gelişme ve değişim" sloganını temel 
hizmet prensibi haline getiren Odamız, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini en üst düzeyde 
karşılayan ve topluma yeni bilgiler kazandıran, deneyimler yaşatan ve değerler katan bir 

kurum olma anlayışını benimsemiştir. 
 
 
 

 
MİSYONUMUZ 

 
              Odamız; belirlemiş olduğu vizyon çerçevesinde Misyonunu; 

❖ Üyelerine, ihtiyaçlarının ve beklentilerinin ötesinde tarafsız, hızlı ve doğru hizmet 
sunmak, 

❖ Üyelerimizin Oda, birbirileri ve toplum ile ilişkilerinde yüksek ticaret ahlakını hâkim 
kılmak, 

❖ Sürekli öğrenme, gelişme ve değişme için çalışanlarına ve üyelerine çağdaş 
teknoloji sistemlerini kullanarak ve konusunda uzman kişilerden faydalanarak 
mesleki konularda eğitim vermek, 

❖ Takım çalışmasına önem verilen, bireysel ve grup başarılarının teşvik edildiği bir 
çalışma ortamı sağlamak, 

❖ Bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak ve projeler 
üretmek,  

❖ Kalite yönetimleri gereklerine uyarak sürekli iyileştirmelerde bulunmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

❖ Sistemin sürekli iyileştirilmesi, üye ve uygulanabilir birincil ve ikincil mevzuat şartlarına 

uygunluk güvencesi için gereken prosesler dahil sistemi etkin bir şekilde uygulayarak 

üye memnuniyetini arttırmak. 

❖ Üye ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alarak üye memnuniyetini ön planda tutmak, 

❖ Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru 
bilgilendirmek, 

❖ Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirilmek, 

❖ Üyelerimiz, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde 

sürdürmek. Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz 

sorumlulukları üstlenmek ve başarmak, 

❖ Şeffaf bir yönetim anlayışı sunmak, 

❖ Sürekli iyileştirme faaliyetlerimizle, tüm süreçlerimizi mükemmelleştirmek için çalışmak, 

❖ Temsil ettiğimiz bölgemizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine faydalı olmak, 

 
 
 

 
HABERLEŞME VE İLETİŞİM POLİTİKASI 

 
Bölgemiz (Kumluca-Finike-Demre-Kaş) ticareti, tarımı ve turizmini yasal şartlar altında 
üyelerimizin memnuniyetini arttırmaya yönelik proaktif ve çözüm odaklı anlayışla hizmet 
sunabilmek için etkin iletişim yöntemlerini kullanarak üyelerimiz, paydaş kuruluşlar ve 
halkımızla sürekli ve sağlıklı ilişkiler kurmak, geliştirmek ve doğru bilgi akışını 
sağlamaktır.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI 
 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası  olarak, her zaman üye memnuniyetinin ön planda 
tutulduğu, vizyon, misyon ve değerlerimiz doğrultusunda;   güçlü, saygın ve güvenilir bir 
kurum olarak kaliteli hizmet sunmaya devam ediyoruz. Bu ilkeyle sizlerin şikâyet ve 
taleplerinizi karşılamak; kalite standartlarımızı daha da ileri seviyeye ulaştırıp, hem daha 
iyi hizmet sunmak  için “Üye İlişkileri Politikamızı” oluşturduk. 
 

• Güvenirlik : Oda üye sicil ve tescil bilgilerinin korunması,istatistiki bilgilerininin 
doğruluğu, kaynakların etkin şekilde kullanılması açısından güvenilir kimliğe 
sahiptir. 

• Şeffaflık ve tarafsızlık: ODA üyeleri; şikâyet, talep ve sorularını; doğru, eksiksiz, 
anlaşılabilir ve kolay bir şekilde istedikleri heran ulaştırabilmektedir. Tüm iletişim 
kanallarımız sizlere açıktır. ODa tarafından, üyelerinin herhangi bir konu hakkında 
başvurdukları şikâyet, talep ve soruları ön yargısız ve adil bir şekilde 
değerlendirilmektedir. 

• Görev Bilinci İle Hareket Etmek : Oda Organ üyeleri ve ,personelin tamamı 
çalışmalarında mevzuata uygun ve Kalite Yönetim Sisteminde tanımlaması yapılmış 
 görevinin farkında olarak hareket etmektedir. 

• Çözüm odaklı olmak ; Üyelerden ,organ üyelerinden ve diğer kanallardan gelen 
Odaya ve ilimize ait sorunları çözerken; çözüm odaklı ,hızlı, üretken bir şekilde 
uygulanabilir çözüm önerileri üretir ve uygulamaya koyar. 

• Gizlilik: Oda’nın kuruluşundan bugüne üye verilerin korunması son derece 
önemlidir. Bu nedenle   kişisel veriler  her zaman gizli tutulmaktadır. 

• Güncellik : Oda üyeye ait sicil ve tescil bilgilerini ,mali bilgileri ,istatistiki bilgileri ve 
sisteme ait diğer bilgileri daima güncel halde tutar. 

• Dürüstlük ve İş Ahlakına İnanmak: Oda idari kadrodaki yöneticiler ile çalışan 
personel iş ahlakına uygun ,dürüst ve etik kurallar çerçevesinde çalışır. 

• Yeniliğe Açık Olmak :Oda teknolojik yeniliklere ve yeni yönetim sistemlerine uygun 
olarak , çalışanları ve üyelerini devamlı eğitim vererek adaptasyon çalışmaları 
yapar, çalışır. 

• Farklılık Oluşturmak : Diğer oda ve borsalardan farklı iyi uygulamalarını artırmaya 
çalışmaktadır. 

• Topluma ve Çevreye Duyarlı Olmak : Oda, topluma faydalı olacak çalışmalara 
paydaş olur ve çevre bilinci ile hareket eder. 

• Sosyal Sorumluluk Bilincinde Olmak : Sosyal sorumluluk projeleri üretir, mevcutlara 
katkı sağlar. 

 
 
 
 
 
 
 



 
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 

 

• Odamızın geliri doğrultusunda yeterli sayıda personel istihdam ederek, 
çalışanlarımızın Hizmet İçi Eğitimlerle yetkinliğini artırarak mesleki ve kişisel 
anlamda sürekli gelişimini sağlamak, 

• Personelimizin; hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanunlarına 
uymak, 

• Çalışanlarımızı başarımızın anahtarı kabul ettiğimiz için çalışma ortamında gerekli 
düzenlemeleri yapmak, 

• Çalışanlarımızın motivasyon gücünü artırmak için ödüllendirme yapmak, 

• Üye odaklı yaklaşımımız ile doğru kişileri doğru birimlere  yerleştirmek, odamız  
içerisinde yüksek potansiyelleri seçmek, bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirip 
tamamlamaları için her türlü fırsatı sağlamak, çalışan memnuniyetinin devamlılığını 
sağlamak, performans yönetim sistemi ile performanslarını değerlendirmek ve 
çalışanlarımız ile uzun vadeli işbirliğimizi sürdürmek ,her zaman, kaliteli zaman ve 
bilgi paylaşımından  asla vazgeçmeden yeni fikirlere açık, yaratıcı, güvenilir,  çağdaş 
insan kaynakları politikaları uygulayarak üyelerimizin  yanında olmaktır. 

• Eğitim düzeyi yüksek, yenilik ve değişimlere açık, girişimci, dinamik, sonuç odaklı, 
kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen insanlar kazandırmak 

• Çalışanlarımızın motivasyonlarını ve kuruma bağlılıklarını ön planda tutmak,  

•  Çalışanlarımızın yeteneklerinden, gücünden ve yaratıcılığından azami fayda 
sağlamak, 

• Çalışanlarımız arasında fırsat eşitliği yaratmak, 

• Çalışanlarımız için şeffaf ve açık bir yönetim politikası izlemek,  Çalışanlarımızın, 
maddi ve manevi  

haklarının korunmasını gözetmek. 
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ 
 

Günümüzde çalışanları, üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş 
ortaklığı bulunan Kumluca TSO ’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi 
bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının 
yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik 
çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabilecek risklere karşı 
önlem alan ve sürdürülebilir bir sistem Kumluca TSO ’nun bilgi işlem politikasını 
oluşturmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

MALİ POLİTİKAMIZ 
 

 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası mali politikasının temel amacı 5174 Sayılı Kanun 

çerçevesinde çıkartılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinde belirtilen: “Gelir ve Gider bütçelerinin hazırlanması, kesin 
hesabın çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve tek düzenin sağlanması, bütün 
işlemlerin kayıt altına alınması, faaliyetlerinin gerçek mahiyetlerine uygun olarak sağlıklı 
ve güvenilir bir biçimde muhasebeleştirilmesi, mali tabloların muhasebenin temel 
kavramları ve genel kabul görmüş bütçe ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde, uluslararası 
standartlara uygun zamanında ve doğru olarak hazırlanması ve raporlanmasına ilişkin 
ilke, usul ve esasları düzenlemektir” hükmünü yerine getirmektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MECLİS ÜYELERİMİZ 

 

NO Adı Soyadı Ünvanı 
1 FAHRİ ÖZEN Meclis Başkanı 

2 TAHİR ARSLAN  Meclis Başkan Yardımcısı 

3 İSMAİL ATİK Meclis Başkan Yardımcısı 

4 MUSTAFA ACARBULUT Meclis Kâtip Üyesi 

5 BARIŞ GÜRSES  Meclis Üyesi 

6 ERTAN PARÇAOĞLU Meclis Üyesi 

7 ERHAN SARICAOĞLU Meclis Üyesi 

8 ÖNDER SERT Meclis Üyesi 

9 GÖKHAN ASLANCAN Meclis Üyesi 

10 HAYRİ USTA Meclis Üyesi 

11 OSMAN DOĞAN Meclis Üyesi 

12 İBRAHİM EVREN Meclis Üyesi 

13 İZZET KARA Meclis Üyesi 

14 MEHMET BİLGİÇ Meclis Üyesi 

15 YILDIRIM DÜNDAR Meclis Üyesi 

16 ALİ SÜNGÜLÜ Meclis Üyesi 

17 MUHİTTİN ONARAN Meclis Üyesi 

18 HALİL SARICA Meclis Üyesi 

19 RAMAZAN İPEK Meclis Üyesi 

20 RECEP SARICA Meclis Üyesi 

21 ŞÜKRÜ AÇIKYÜREK Meclis Üyesi 

22 ZİYA YAVUZ Meclis Üyesi 

23 İBRAHİM UĞUR ÇAKIR Meclis Üyesi 

24 MURAT HÜDAVENDİGAR GÜNAY Yönetim Kurulu Başkanı 

25 BAYRAM KARAGÜL Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

26 KERİM SOYTÜRK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

27 BÜLENT KIZILKAYA Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

28 AHMET ÇETİN Yönetim Kurulu Üyesi 



 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

NO Adı Soyadı 
 
Ünvanı 

1 

 

MURAT HÜDAVENDİGAR   

GÜNAY 

 

YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 

2 
BAYRAM KARAGÜL 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN 

YARDIMCISI 

3 
KERİM SOYTÜRK 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN 

YARDIMCISI 

4 

 

BÜLENT KIZILKAYA 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

5 

 

AHMET ÇETİN 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

6 

 

DERYA GÜZİN  BARUT 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

7 

 

FATİH  ÇOŞKUN 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

8 

 

NİHAT KARAYEL 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

9 

 

AŞKIN  YENİER 

 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

29 DERYA GÜZİN BARUT Yönetim Kurulu Üyesi 

30 FATİH ÇOŞKUN Yönetim Kurulu Üyesi 

31 NİHAT KARAYEL Yönetim Kurulu Üyesi 

32 AŞKIN YENİER Yönetim Kurulu Üyesi 



 

ODAMIZ ORGAN ÜYELERİ LİSTESİ 

  1.GRUP MESLEK KOMİTESİ YETKİLİ  

1 ÇOLAKOĞLU GIDA SAN. VE TUR. TİC. LTD.ŞTİ. İRFAN ÇOLAKOĞLU 

2 HAS GIDA TİC. LTD.ŞTİ.-KUMLUCA ŞUBESİ BURHANETTİN ÇOBAN 

3 

YENİER GIDA KUYUMCULUK İNŞAAT TURİZM 

TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ AŞKIN YENİER 

4 PEKSAN GIDA PAZ. VE TİC.LTD.ŞTİ. RAMAZAN İPEK 

5 ÖZCAN AYDEMİR ÖZCAN AYDEMİR 

6 GÖKHAN ASLANCAN-ALİ BAKKAL GÖKHAN ASLANCAN 

7 

USTALAR TOPTAN GIDA İNŞAAT TURİZM VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ-KUMLUCA ŞUBESİ MUHAMMED USTA 

  2.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 ÖNDER SERT-PERDA HOME ÖNDER SERT 

2 

ESER ARACILIK HİZ.DAY.TÜK.MAL.İTH.İHR.İNŞ.SAN. 

VE TİC. LTD.ŞTİ. İBRAHİM ARSALI 

3 ÖZENLER GİYİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EMİN ÖZEN 

4 RAMAZAN AKASMAN RAMAZAN AKASMAN 

5 

SARIAHMETOĞULLARI DAY.TÜK.MAL.GIDA 

TAR.TAŞ.KUY.OTO.İNŞ.TUR.VE TİC.LTD.ŞTİ. ERHAN SARICAOĞLU 

  3.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 

YAVUZLAR SANAYİ TURİZM TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ ZİYA YAVUZ 

2 

KOLEKSİYON MUTFAK MOBİLYA İNŞAAT TUR.SAN. 

VE TİC. LTD.ŞTİ. HAKAN KIRMIZIDAN 

3 İSMAİL ATİK İSMAİL ATİK 



4 

HATCILAR MOBİLYA ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT VE TURİZM SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SÜLEYMAN DEMİREL 

5 

NEPTÜN ORMAN ÜRÜNLERİ EMLAK İNŞAAT TURİZM 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CENGİZ PEHLİVAN 

  4.GRUP MESLEK  KOMİTESİ   

1 

EVREN TORNA PETROL ÜRÜN. GIDA TAR. MAK. İNŞ. 

PAZ. VE NAK. TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ. İBRAHİM EVREN 

2 FERAH TURİZM SEYAHAT İNŞ. TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ. FETHİ KEMAL ÖZTÜRK 

3 

DEMRE KORELİLER TAR. OTO KİRALAMA TUR. 

İNŞ.EML.OTO.TAŞ. GIDA İTH.İHR.SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. ÖMER GÖKÇE 

4 

ÖNCÜ ÇİÇEK AKARYAKIT VE OTOGAZ ÜRÜNLERİ 

İNŞAAT GIDA PAZARLAMA TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ DURMUŞ OZAN BAŞER 

5 

KUMSAN DEMİR ÇELİK MAMÜLLERİ SANAYİ 

İNŞAAT-TAAHHÜT EMLAK TURİZM PAZARLAMA VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EMRAH DEVECİ 

6 

LİLYUM TUR. İNŞ. TAŞ. GIDA VE SOS. HİZ. TİC. SAN. 

LTD.ŞTİ. YILDIRIM DÜNDAR 

7 

ASLAR TAŞIMACILIK TURİZM TİC.İNŞ.OTO. PAZ. 

LTD.ŞTİ. ALİ SÜNGÜLÜ 

  5.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 

HOYRAZLI İNŞ. SERA MALZ. KOM. TİC. VE SAN. 

LTD.ŞTİ. MUSTAFA HOYRAZLI 

2 

USTAPEN PVC METAL CAM YAPI SİST. İNŞ. SAN. VE 

TİC. LTD.ŞTİ. HAYRİ USTA 

3 

PARÇAOĞLU SIHHİ TESİSAT MALZ. İNŞ. TUR. TİC. 

LTD.ŞTİ. ERTAN PARÇAOĞLU 

4 

TERMİK ELEKTRİK BOBİNAJ SAN. TİC. VE PAZ. 

LTD.ŞTİ. BÜLENT KIZILKAYA 

5 NAMIK GÜRGEN/ER-GÜR TİCARET NAMIK GÜRGEN 

6 

KESKİN İNŞAAT MALZ. VE TURZ. İŞLET. SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ. HÜSEYİN KESKİN 



7 BİLAL YEDİRİM BİLAL YEDİRİM 

  6.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 MUZAFFER COŞAN-COŞAN TELEKOM MUZAFFER COŞAN 

2 

BAYSANLAR İLETİŞİM İNŞ. TUR. TİC. VE SAN. LTD. 

ŞTİ. EVREN BAYSAN 

3 

FC KUYUMCULUK İNŞ. EML. DAN. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. FATİH COŞKUN 

4 

HÜS-MER TURİZM SARRAF KUYUMCULUK SAN. VE 

TİC. LTD.ŞTİ. HÜSEYİN DARİYEMEZ 

5 NİHAT KARAYEL KARAYEL KUYUMCULUK NİHAT KARAYEL 

  7.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 SİNAN ÇELİK SİNAN ÇELİK 

2 

LİKYALILAR TURİZM SEMİNERCİLİK YATIRIM 

DANŞ.EML.İNŞ.ORG.TAŞ.SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. GÜRKAN GÜNGÖR 

4 

ARKADAŞ İNŞ. GIDA KONFEK. NAK. TUR. TİC. VE 

SAN. LTD. ŞTİ. TAHİR ARSLAN  

  

GÜR NUR TURİZM OTELCİLİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. 

ŞTİ.  BARIŞ GÜRSES  

5 BİLGİÇLER TURİZM İNŞ. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. MEHMET BİLGİÇ 

6 NURBAY TURİZM TARIM VE TİCARET LTD.ŞTİ 

ADEM DOLUNAY TOMANBAY 

7 

BAYKARS TURİZM SEYAHAT TAŞIMACILIK TİCARET 

VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ BAYRAM KARATAŞ 

  8.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 

HALİL SARICA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 

LTD.ŞTİ.-KAŞ ŞUBESİ HALİL SARICA 

2 

NURAY DURAN-DEĞİRMEN SİGORTA ARACILIK 

HİZMETLERİ NURAY DURAN 

3 

BARANSEL GRUP EMLAK TURZ.OTO.İNŞ.TAAH.TİC 

.LTD. ŞTİ. İZZET KARA 

4 

PARADİSE PROPERTY İNŞAAT TURİZM VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ ABDULLAH ALICI 



5 OSMAN DOĞAN SİGORTA ACENTELİĞİ OSMAN DOĞAN 

  9.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 ÖZ AÇIKYÜREK PAZARLAMA VE TİCARET LTD.ŞTİ. MAZLUM AÇIKYÜREK 

2 

TÜREL FİDE TARIM TURİZM İNŞ. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. MUSTAFA TÜREL 

3 

TARFA TARIMSAL FAALİYETLER ÜRETİM PAZ. VE 

DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. FAHRİ ÖZEN 

4 

SARICA TARIM İNŞ.TAŞIMACILIK GIDA İTH.İHR.SAN. 

VE TİC. LTD.ŞTİ. RECEP SARICA 

5 YAŞA TARIM SANAYİ İNŞAAT VE TİC. LTD.ŞTİ. ETHEM YAŞA 

6 

MEKTAR TARIM İNŞ. TURZ. PET. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. MUSTAFA ACARBULUT 

7 HAKER TARIM TURİZM GIDA İNŞ. TAAH. TİC. LTD.ŞTİ. HAKKI ARIKAN 

  10.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 

ALTINKAN MÜHENDİSLİK PROJE İNŞAAT LİMİTED 

ŞİRKETİ ALİ ALTINKAN 

2 

MRE MÜHENDİSLİK İNŞAAT TARIM TURİZM SAN. TİC. 

LTD.ŞTİ.-DEMRE ŞUBESİ EMRE CEYLAN 

3 

TASARIM MİMARLIK MÜHENDİSLİK TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ KERİM SOYTÜRK 

4 

DERYA BARUT MİMARLIK İNŞAAT TAAH. TİC. LTD. 

ŞTİ. DERYA G. BARUT 

5 

DEMİR ÖNCÜ MİMARLIK ORTAKLIĞI TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ HASAN ÖNCÜ 

  11.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 

KİRİŞ TARIM DIŞ TİCARET PAZARLAMA LİMİTED 

ŞİRKETİ LEVENT VELİ YAZICI 

2 DURDAŞ KOMİSYON TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ CENGİZHAN DURDAŞ 

3 MUHİTTİN ONARAN MUHİTTİN ONARAN 



4 İBRAHİM UĞUR ÇAKIR İBRAHİM UĞUR ÇAKIR 

5 

B.Ş.F. AÇIKYÜREK TARIM ÜRÜNLERİ KOM.TAŞ.İNŞ. 

DIŞ TİC. İTH. VE İHR. LTD. ŞTİ. ŞÜKRÜ AÇIKYÜREK 

6 KEMAL TÖNGÜŞLÜ KEMAL TÖNGÜŞLÜ 

7 

GARADERELİ TARIM İNŞAAT OTO. TİC. VE PAZ. 

LTD.ŞTİ. FATİH KARAKUŞ 

  12.GRUP MESLEK KOMİTESİ   

1 SONER KAYRA SONER KAYRA 

2 MUSTAFA ARSLAN MUSTAFA ARSLAN 

3 

MURAT H GÜNAY İNŞAAT TAAHHÜT PROJE LİMİTED 

ŞİRKETİ MURAT H. GÜNAY 

4 

KARAGÜL İNŞAAT MÜHENDİSLİK TURİZM GIDA 

TARIM VE TİCARET LTD.ŞTİ. BAYRAM KARAGÜL 

5 

YENİ ÇETİNLER İNŞAAT SANAYİ TİCARET TURİZM 

VE PAZARLAMA LTD.ŞTİ. AHMET ÇETİN 

6 RAMAZAN BENLİ RAMAZAN BENLİ 

7 ŞEVKİ YÖRÜK ŞEVKİ YÖRÜK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODAMIZ ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

ODAMIZIN GÖREV ALDIĞI KURUM KURULUŞ VE İŞTİRAKLER 

                                                     

                             

                

   

TOBB Turizm Kurulu 

Batı Akdeniz Fuarcılık ve 

  Organizasyon Ltd. Şti.       
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TEMEL YETERLİLİKLER 

 

1.1.Yönetim ve Oda Mevzuatı 

2021 Yılında 12 adet Meclis Toplantısı yapılarak  84 gündem maddesi görüşülmüş olup, Meclis 

katılım oranı %70’dir. 

2021 Yılında 51 adet Yönetim Kurulu Toplantısı yapılarak  gündem maddesi görüşülmüş olup, 

Yönetim Kurulu katılım oranı %87’dir. Her hafta Salı günleri düzenlenen toplantılarda, 

üyelerimizin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak ve oda 

işleyişi ile ilgili kararlar alınmaktadır. 

MECLİS VE YÖNETİM KURULU TOPLANTI İSTATİSTİKLERİ 

 YKT 

Toplantı 

Sayısı 

YKT 

Gündem 

Sayısı 

YKT 

Katılım 

Oranı 

 Meclis 

Toplantı 

Sayısı 

Meclis 

Gündem 

Sayısı 

Meclis 

Katılım 

Oranı 

2017 47 368 96  12 95 96 

2018 49 272 87  12 108 70 

2019 49 281 95  12 110 80 

2020 50 320 96  10 85 93 

2021 51 356 

 

94 

 

 12 84 

 

 

 

1.2. Mali Yönetim 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası mali politika amaçları doğrultusunda muhasebeye ilişkin 

mali tablo, makbuz, fiş, belge ve defterleri ile hesap planlarını 5174 sayılı Kanun ve ilgili 

yönetmeliklerine(Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği) göre düzenler. 

Düzenli olarak Yönetim, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Meclise sunulan evraklar; 

• Aylık mizan 

• Yıl sonu kesin gelir ve gider bütçeleri 

• Yeni hesap dönemi için tahmini gelir ve gider bütçeleri 

• Gelir tablosu ve bilanço 

• Diğer bütçe ekleri (Kadro cetveli, Kayıt Ücretleri ve Yıllık Aidat Tarifeleri, Hizmet 

Karşılığı Alınacak Ücret Tarifeleri Tabloları, Harcırah Tablosu ve Bütçe 

Talimatnamesi) 
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• Muhasebe Biriminden talep edilen diğer raporlar. 

Yıllar itibariyle KUTSO Gelir ve Gider Bütçesi 

YIL  BÜTÇE(TL) FİİLİ(TL) 

GERÇEKLEŞME 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

2017 

GELİRLER 3.000.000,00 2.325.179,51 %77 

GİDERLER 3.000.000,00 1.991.542,25 %66 

2018 

GELİRLER 3.200.000,00 2.908.287,05 %90,88 

GİDERLER 3.200.000,00 2.595.283,51 %81,10 

2019 

GİDERLER 3.750.000,00 2.595.120,39 69,20%  

GELİRLER 3.750.000,00 3.594.196,40 95,85% 

2020 

GİDERLER 5.000.000,00 2.765.140,51 55%  

GELİRLER 5.000.000,00 4.337.348,30 86% 

2021 

GİDERLER 5.500.000,00 4.376.902,44 %79,58  

GELİRLER 5.500.000,00 5.568.414,42 %101,24 

 

                                              2021 Yılı Fiili Gelir Kalemleri 

Yıllık Aidat 2.195.120,27  

 

 

TOPLAM: 

5.568.414,42.-TL 

Munzam Aidatı 1.544.834,56 

Kayıt ücreti 289.360,00 

Hizmet bedelleri 1.257.287,87 

Belge bedelleri 158.999,00 

Faiz gelirleri 101.001,41 

Tarife Tasdik gelirleri 1.875,00 

Sair gelirleri 19.936,31 

Bağış ve Yardımlar 0,00   
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1.3. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 2021 yılında 18 çalışanı ile hizmet vermiştir. 18 çalışanın 9’u 

bayan, 9’u erkektir. Oda Personelinin sorumluluk, yetkileri ve yetkinlikler kalite yönetim ve 

akreditasyon standartları çerçevesinde hazırlanan dökümanlara personelimiz dosya paylaşım 

sistemi ile anında ulaşarak görebilmektedir. 

Yeni işe başlayan personel ve stajerlere;  odamız yapısı ve yasal mevzuatı (kanun ve 

yönetmelikler), faaliyetleri, kalite yönetim sistemi ve organizasyon yapısı hakkında kısa 

bilgilendirmeler yapılır. Bilgilendirme amaçlı gerek yeni personele gerekse stajerlere Personel 

El Kitabı verilerek oryantasyon eğitimine tabi tutulur. 

 

 

 

                                                       2021 Yılı Fiili gider kalemleri 

Personel giderleri 2.077.520,69  

 

 

TOPLAM: 

4.376.902,44.-TL 

Finansman giderleri 203,78 

Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler 552.906,49 

Genel yönetim giderleri 50.007,98 

Vergi, resim ve harçlar 24.868,30 

Basın ve yayın giderleri 14.331,00 

Sabit Kıymetler giderleri 75.527,74 

Kira Giderleri 29.672,58 

Seyahat Yol Giderleri 6.678,68 

Birlik aidatı,Kanuni aidat pay ve fonlar 1.157.614,79 

Sair Giderler 46.785,60 

Eğitim ve Fuar Giderleri 107.901,00 

Faiz Giderler 232.883,81 
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KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONEL SAYISI VE EĞİTİM DURUMU 

Personel Çalışan 
Personel 
Sayısı 

Eğitim Durumu 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek 
Lisans 

Erkek 10 0 3 2 4 1 

Kadın 9 1 1 0 7 0 

Toplam 19 1 4 2 11 1 

% (Yüzde) %100 %5 %22 %10 %58 %5 

 

NO 

ET       ETKİNLİK/FAALİYET ADI İŞBİRLİĞİ KURULUŞ SÜRE TARİH 

KATILAN 
PERSONEL 

1 İşyerleri için Afet 

Farkındalık Eğitimi 

TOBB-WEBİNAR 1 gün 7.7.2021  

Mesut BAKAR, 

Mustafa 

ÖZTÜRK, 

Cumhur 

ÇAKMAK, Recep 

KÖSEK, Ebru 

YILMAZ, Barış 

DEĞİRMENCİO

ĞLU, Şerife 

TUNCEL, İlyas 

Değirmenci, 

Ramazan UÇAK, 

Funda 

ÇUHADAR, Bilal 

ÖNER, Ebru 

SOYTÜRK 

2 

 

Mevzuat Eğitimi TOBB-WEBİNAR 3 gün 17.04.2021 

01.05.2021 

08.05.2021 

 

Mesut BAKAR, 

Mustafa 

ÖZTÜRK, Recep 

KÖSEK, Ebru 

SOYTÜRK 

 

3 KDV Tevfikatı 

Bilgilendirme Semineri 

TOBB-WEBİNAR 1 gün 2.7.2021  

Mustafa 

ÖZTÜRK, Hatice 

KÖSEK 

4 Enerji Verimliliği 

Geliştirilmesi Eğitimi TOBB-WEBİNAR 1 gün 12.4.2021 

 

Recep KÖSEK,  

5 Hızlı Destek programı TOBB-WEBİNAR 1 gün 9.7.2021  

Recep KÖSEK,  
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Odamız Personel Performans Değerlendirme Sistemi 2014 yılından itibaren uygulanmaktadır. 

Odanın Kalite Yönetim sistemi ve Akreditasyon Sistemine ışık tutacak bir çalışma olan bu 

sistem, çalışanların eğitim ve gelişim ihtiyaçlarını tespit ederek verimli çalışmalarına katkı 

sağlamaktadır. 

Performans değerlendirme neticesinde personelin sonuçları değerlendirilir ve yönetim Kurulu 

kararı ile çeşitli ödül uygulamaları yapılır. 

KUTSO’da Çalışan Memnuniyet Anketi 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarına yılda bir defa çalışan memnuniyet anketi 

düzenlemektedir.  tarihinde Kurumumuz merkez ve ilçe temsilciliklerindeki personelimiz 

tarafından cevaplandırılmak üzere hazırlanan anket formu; Odamız hakkındaki genel 

düşünceler bölümünde 8, Kurumsal imaj bölümünde 3, Yöneticilerin değerlendirilmesi 

bölümünde 6, yapılan işin memnuniyeti bölümünde 7, Fiziksel çalışma ortamı bölümünde 7, 

6 

 5. antalya Devlet 

destekleri Zirvesi TOBB-WEBİNAR 1 gün 24.6.2021 

 

Recep KÖSEK 

7 Hızlı Destek programı TOBB-WEBİNAR 1 gün 29.6.2021 Recep KÖSEK 

8 

Sosyal medya yönetimi 

Eğitimi TOBB-WEBİNAR 1 gün 6.8.2021 

 

Recep KÖSEK, 

Ebru YILMAZ,  

İlyas Değirmenci, 

Ebru SOYTÜRK 

9 Akreditasyon 

Bilgilendirme Eğitimi 

TOBB-WEBİNAR 

1 gün 17.3.2021 

Ebru YILMAZ 

10 

Proje Yönetimi Eğitimi 

TOBB-WEBİNAR 

2 gün 

29-

30.7.2021 

Ebru YILMAZ 

11 Dış ticaret Bilgilendirme 

Semineri 

TOBB-BAİB-

WEBİNAR 2 GÜN 

31.11.2021-

01.12.2021 

Ebru YILMAZ, 

Ebru SOYTÜRK 

12 MEDOS Eğitimi TOBB-WEBİNAR 1 gün 25.8.2021 Şerife TUNCEL 

13 Yapay Zeka Eğitim ve 

Farkındalık Projesi 

kapsamında 

gerçekleştirilen Makine 

Öğrenmesine Giriş 

Eğitimi  

TOBB-WEBİNAR 5 GÜN 22-

26.03.2021 

İlyas 

DEĞİRMENCİ 

14 EBYS Sistem Yöneticisi  

Eğitimi 

TOBB-WEBİNAR 4 gün 20-21-22-

23.12.2021 

İlyas 

DEĞİRMENCİ,  

Ebru SOYTÜRK 
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Takım çalışması bölümünde 8, Hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyeti bölümünde 4, Kişisel 

gelişim ve eğitim olanakları bölümünde 4 soru olmak üzere toplam 8 bölüm 47 sorudan 

oluşmaktadır. 

Odamız hakkındaki düşünceleriniz başlıklı dokuzuncu bölüm ve paylaşmak istedikleriniz 

başlıklı onuncu bölüm ise görüş belirtmeye yönelik olduğundan ayrı bir bölümde 

değerlendirmeye alınmıştır.  

Ankete 18 personelimiz katılmış olup, personel katılım oranı % 100 olmuştur.  

Buna göre anket değerlendirmesi aşağıda verilmiştir; 

Çalışanların; 

 

1- ÇALIŞAN MEMNUNİYET ORANI 

%100’ü KUTSO’da çalışmaktan memnun olduğunu belirtmiştir. 

2- ODANIN KURUMSAL İMAJI 

Çalışanların %100’ü KUTSO’nun kurumsal imajını olumlu bulmaktadır. 

3-  YÖNETİCİLERDEN MEMNUNİYET ORANI 

%100’ü çalışan yöneticilerinden memnundur. 

4- ÇALIŞANLARIN YAPTIĞI İŞTEN MEMNUNİYET ORANI 

%100  çalışan yaptığı işten memnundur. 

5- ÇALIŞMA ORTAMININ FİZİKSEL DURUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ 

%100 çalışan, çalışma ortamının fiziksel durumundan memnundur. 

6- TAKIM ÇALIŞMASI DURUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ 

%100 çalışan odada etkin bir takım çalışmasının olduğunu düşünmektedir. 

7- ÜYELERE VERİLEN HİZMETİN ETKİNLİĞİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

%100  çalışan üyelere verilen hizmetleri yeterli ve etkin buluyor. 

8- ALINAN EĞİTİMLERİN ETKİNLİK VE YETERLİLİĞİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

%100 çalışan aldığı eğitimleri yeterli ve etkin buluyor. 
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Dokuzuncu bölümde cevaplanması istenen odanın olumlu özellikleri olarak; 

sürekli ve artan ivme ile üyelerine hizmet vermesi, üyelerimizin odamızla 

rahatlıkla iletişime geçebilmesi, Odanın kurumsal imajının iyi olması, çalışanların 

birbirleri ve yönetim ile uyumlu çalışması ortaya çıkmıştır. 

YILLARA GÖRE PERSONEL MEMNUNİYET ORANLARI 
 

YIL MEMNUNİYET ORANI(%) 

2021 100 

2020 98 

2019 96 

2018 95 

2017 95 

 

Odamızda 2021 yılı itibari ile 3 adet  personel toplantısı gerçekleştirilmiş olup, toplantılar 

tutanak ile kayıt altına alınmaktadır. Toplantılarda haftalık planlar, personel dilek ve şikayetleri 

ile Yönetim Kurulu Kararları  vb. konularda bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca 

çözümlenemeyen konular ile ilgili yıl sonu personel toplantıları değerlendirme raporu 

oluşturulmaktadır. 

 

Diğer Oda ve Borsalar ile yapılan Kıyaslama Çalışmaları 

    2021 YILI KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
KIYASLAMA ÇALIŞMASI  

YAYIN TARİHİ :  16.09.2014 

REVİZYON        :  01 

REV. TARİHİ     :  13.04.2018 

DOK NO           FR.103             

SAYFA: 1/1 

KIYASLANAN ALAN 
KUMLUCA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI   

FETHİYE  TİCARET VE 
SANAYİ ODASI  

SONUÇ 

Genel bilgiler, SP hazırlık 
süreci, vizyon ve misyon 
belirlenmesi, Risk 
değerlendirme, Süreçlerin 
tanımlanması, İşe alma 
süreci, Performans 
değerlendirme, Mali 
veriler, Bilgi işlem, Swot 
analizi hazırlık ve gözden 
geçirme süreci 

Kumluca Ticaret ve 
Sanayi Odası- Arge 
Memuru 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası-  Akreditasyon 
Sorumlusu 

Kıyaslanan konular bir rapor ile 
değerlendirildi. İyi uygulamalar ve 
kullanılan dökümanlar 
paylaşılmıştır. 
  

KIYASLANAN ALAN 
KUMLUCA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI   DİĞER ODA VE BORSALAR  

SONUÇ 
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Üye sayıları, personel 
sayıları, Stratejik planlar, 
uygulanan projeler, 
akreditasyon dönemi, 
denetimler, iyileştirmeler, 
güçlü yanlar, Covid-19 
salgını sürecinde 
yapılanlar, 

Kumluca Ticaret ve 
Sanayi Odası- Arge 
Memuru 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

ANTALYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI,ALANYA 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, ANKARA SANAYİ 
ODASI, ÇERKEZKÖY 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, KÜTAHYA 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, TARSUS TİCARET 
VE SANAYİ ODASI, 
KÖRFEZ TİCARET ODASI, 
AMASYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI, IĞDIR 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, POLATLI TİCARET 
ODASI, BAFRA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI, SOMA 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, ÇARŞAMBA 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, BOĞAZLIYAN 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI , ZİLE TİCARET VE 
SANAYİ ODASI, BOYABAT 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, SULUOVA 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI,BEYPAZARI 
TİCARET ODASI 

Oda/borsaların ; 
Güçlü tarafları , 
GAA , 
Projeler, 
İnsan Kaynakları, 
SP, 
Akreditasyon Sistemi, 
KYS gibi alanlarda karşılıklı bilgi ve 
belge paylaşımında bulunarak 
çalışmalarına 
yön vermişlerdir. 
 
 
  

KIYASLANAN ALAN 
KUMLUCA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI   

KADİRLİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI  

SONUÇ 

Kadirli Ticaret ve Sanayi 
Odası   Akreditasyon 
Standardına yeni geçecek 
olması nedeniyle standart 
maddeleri ve genel işleyiş , 
İş planı ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi 

Kumluca Ticaret ve 
Sanayi Odası- Arge 
Memuru 
Akreditasyon 
Sorumlusu Kadirli Ticaret ve Sanayi 

Odası-Genel Sekreteri 

 
 
 
Kadirli TSO Akreditasyon 
Standardına yeni geçecek olması 
nedeniyle standart maddeleri ve 
genel işleyiş hakkında Kumluca 
TSO tarafından bilgi verilmiştir. 
İş planı ve Akreditasyon İzleme 
Komitesi toplantı tutanakları örnek 
olarak Kadirli TSO ile paylaşılmıştır. 
 
 
 
 
 
  

KIYASLANAN ALAN 
KUMLUCA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI   

MANAVGAT TİCARET VE 
SANAYİ ODALARI  

SONUÇ 

Akreditasyon Standardı 
maddeleri gerekleri. 

Kumluca Ticaret ve 
Sanayi Odası- Arge 

Manavgat Ticaret ve 
Sanayi Odası-Ticaret ve 

Manavgat TSO Akreditasyon 
Sorumlusu’nun değişmesi 
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Memuru 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

Sanayi 
Memuru(Akreditasyon 
Sorumlusu) 

nedeniyle standart maddeleri ve 
genel işleyiş hakkında Kumluca 
TSO tarafından bilgi verilmiştir. 
                                                                                                                                                                                                                                                                
İş planı ve Akreditasyon İzleme 
Komitesi toplantı tutanakları örnek 
olarak Manavgat TSO ile 
paylaşılmıştır. 
 
  

 

 

 

1.4. İş Planlaması ve Yönetimi 

2022-2025 KUTSO STRATEJİK PLANI 

Kumluca TSO’nun geleceğini sağlıklı bir şekilde planlaması ve belirlediği vizyona ulaşması 

amacı doğrultusunda Odamız 2022-2025 Stratejik planı hazırlanmış olup web sayfamızda yer 

almaktadır. Stratejik planımız her yıl oluşturulan Yıllık İş planları ile izlenmektedir. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 2022-2025 Stratejik Planı’nda yer alan temel bileşenler; 

Kurumsal Yapı 

Hizmetler 

Bölgesel Kalkınma ve Sosyal Sorumluluk 

Bu tanımlamadan da anlaşıldığı üzere, Oda’nın aslen iki önemli işi bulunmaktadır. Bunlardan 

ilki ve asli işi “ÜYEYE HİZMET”tir. Bu asli işinin yanı sıra, paydaşlar tarafından, gücü ve 

konumu gereği, “BÖLGESEL KALKINMA”da sağlayacağı katkılardan dolayı Oda’ya  çok 

stratejik bir rol yüklenmektedir. 

Oda, bu iki önemli işini layıkıyla yerine getirebilmek için güçlü ve dinamik bir “KURUMSAL 

YAPI”ya sahip olmak zorundadır. 
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2021 YILI İŞ PLANI VE GERÇEKLEŞME DURUMU 

  STRATEJİK 

AMAÇ 1:  

Sürdürülebilir İş 

Yaşamı ve 

Girişimcilik 

Ortamına Yönelik 

Amaçlar 

 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 
 
 
 
 
 
 

HEDEF PERFORMANS 
GERÇEKLEŞME 
ORANI(1-12 AY) SORUMLU KİŞİLER 

HEDEF 1.1.Devlet 

desteklerini iyi 

bilmek, girişimciliği 

anlatmak ve üyelere 

kullandırılmasını 

sağlamak. 

Desteklerin anlatıldığı 
kişi sayısı, devlet 
desteği alan üye sayısı, 
devlet desteklerinin 
anlatıldığı toplantı sayısı 

1500 kişiye devlet 
desteklerinin 

anlatılması, 30 kişinin 
desteklerden 

faydalanmasının 
sağlanması, 1 devlet 

destekleri ile ilgili 
toplantı düzenlenmesi. 100% 

KOSGEB 
Temsilciliği 

HEDEF 1.2.Üyelere 

İç ve Dış Pazar Bilinci 

Kazandırmak 

İş Gezisi sayısı, işbirliği 
sayısı, katılım sağlanan 
fuar sayısı. 

2 yurtiçi veya yurtdışı iş 
gezisi düzenlenmesi,1 
yurtiçi fuara katılım 

sağlanması,1 yutiçi fuar 
düzenlenmesi, 2 kurum 

ile çeşitli işler için 
işbirliği sağlanması. 100% 

Genel Sekreterlik  

HEDEF 1.3.Bölgenin 

Rekabet Gücünün 

Arttırılması  

Üyelerin etkileşim 
yapabileceği etkinlik 
sayısı(Çalıştay, fuar, 
festival 
organizasyonları,Coğrafi 
işaret  ) 

1 çalıştay 
düzenlenmesi, 1 ulusal 
veya uluslararası fuara 

üyelerin katılımının 
sağlanması, 1 ürüne 

coğrafi işaret alınması 35% 

Genel Sekreterlik  

HEDEF 1.4.Süreç 

kalitesini iyileştirmek 

ve 

süreç verimliliğini 

artırmak 

Süreç bazlı Kıyaslama 
yapılan oda 

sayısı,iyileştirme 
yapılan süreç sayısı. 

1 oda/borsa ile süreç 
bazlı kıyaslama 

yapılması, 13 sürecin 
iyileştirilmesi. 

100% 

Tüm Birimler 

HEDEF 1.5.Toplum 

Memnuniyetini 

Arttırmak 

Destek verilen ve 
katılım sağlanan sosyal 
faaliyet sayısı. 

3 sosyal faaliyete 
destek olunması, 3 

sosyal faaliyete katılım 
sağlanması. 100% 

Ar-Ge, Üye 
ilişklieri Oda 
muamelat Birimi 

STRATEJİK AMAÇ 

2: Üye İlişkilerinin 

Geliştirilmesine 

Yönelik Amaçlar 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 
GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 
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Hedef  2.1.Üye 

Memnuniyetini 

Arttırmak 

Bilgileri güncellenen 
üye sayısı, üyelere 
yönelik düzenlenen 
online eğitim, toplantı 
ve etkinlik sayısı, 
görüşülen üye sayısı, 
üye memnuniyet oranı,  
dilek ve şikayetin 
gerçekleşme durumu. 

2500 üyenin bilgi 
güncellemesinin 

yapılması, 12 eğitim 
düzenlenmesi,10 adet 
toplantı düzenlenmesi, 

200 üyenin ziyaret 
edilmesi, üye 

memnuniyet oranının 
%94'e çıkarılması,6 

dilek-şikayetin 
sonuçlandırılması. 

80% 

Ar-Ge, Üye 
İlişkileri ve oda 
Muamelat 
Birimi,YK 

   STRATEJİK 

AMAÇ 3: Çalışanın 

Gelişimini ve 

Memnuniyetini 

Arttırmaya Yönelik 

Amaçlar 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 

Hedef  

3.1.Çalışanların 

Yetkinliklerinin 

Geliştirilmesi 

Çalışanların aldığı 
online eğitim sayısı, 
çalışan performans 
oranları. 

5 eğitime katılım 
sağlanması, çalışan 

performansını %97'ye 
çıkarılması.  100% 

Genel Sekreterlik 
, Ar-Ge 

Hedef  3.2. Çalışan 

Memnuniyetinin 

Arttırılması 

Memnuniyet oranı, 
düzenlenen personel 
toplantı sayısı. 

Çalışan memnuniyetini 
%100'e çıkarmak, 10 
personel toplantısı  

düzenlenmesi 
80% 

Genel Sekreterlik, 
Ar-Ge Birimi 

   STRATEJİK 

AMAÇ 4: Bölgede 

İşbirliği Kültürünün 

Geliştirilmesine 

Yönelik Amaçlar 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 

Hedef  4.1.İş 

Birliklerinin 

Tanımlanması ve 

Geliştirilmesi 

Diğer kurumlarla 
düzenlenen toplantı 
sayısı, imzalanan 
protokol sayısı. 

3 adet diğer kurumlarla 
toplantı yapılması, 2 

adet protokol 
imzalanması. 

100% 

YK, Genel 
Sekreterlik 

   STRATEJİK 

AMAÇ 5: Kaynak ve 

Sistem Yönetiminin 

Geliştirilmesine 

İlişkin Amaçlar 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 
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Hedef  5.1.Fiziksel 

Kaynakların 

Yönetimi 

Yeni bina sisteminin 
iyileştirilmesi,   (bina 
tadilatı,alınan sistem-
yazılım sayısı,  alınan 
hizmet sayısı,alınan 
ekipman sayısı) 

Merkez servislerin 
bölünme işi, 3. kat 
konferans salonu 
yapımı, 1 adet nitelikli 
minübüs alınması 

70% 

YK, Bilgi- İşlem 
Birimi 

Hedef  5.2.Finansal 

Kaynakların 

Yönetimi 

Tahsilat oranı, bütçe 
gerçekleşme oranı, aylık 
faaliyet raporu verileri, 
Finansal risk yönetimi 
oluşturulması. 

Tahsilat oranının 
%77'ye çıkarılması,12 

adet aylık faaliyet 
raporu hazırlanması, 1 

adet yıllık faaliyet 
raporu 

hazırlanması,para 
sayma makinası 

alınması. 
95% 

Muhasebe 
Müdürlüğü, Ar-
Ge Birimi 

Hedef 

5.3.Teknolojileri 

Etkin ve Verimli 

Kullanabilmek için 

Alt Yapının 

Geliştirilmesi. 

Teknolojik altyapının 
iyileştirilmesi. 

Yüksek donanımlı 1 
bilgisayar alınması, 

internet ve ağ 
altyapısının 

güçlendirilmesi 
100% 

Bilgi İşlem Birimi 

   STRATEJİK 

AMAÇ 6: Üyelerin ve 

Bölgenin Ekonomik 

Kalkınma ve Refahı 

için Politikalar 

Oluşturmaya İlişkin 

Amaçlar 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 

Hedef  6.1.Bölgesel 

kalkınma için 

Politikalar 

oluşturmak 

Hazırlanan basın 
bülteni ve haber sayısı, 
iletişime geçilen kurum 
sayısı, lobi faaliyeti 
sayısı. 

3 adet basın bülteni 
hazırlanması, 120 adet 
haber yayınlanması, 3 

lobi faaliyeti 
yürütülmesi (OSB 

Kurulumu,Deneyap 
Atölyesi, Tropik Meyve 
Yetiştirme istasyonu) 

95% 
YK, Basın Yayın 
Birimi 

   STRATEJİK 

AMAÇ 7: Oda 

Organlarının Etkin 

ve Verimli Çalışması. 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 
GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 
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Hedef  7.1.Organlara 

seçilen tüm üyeleri 

oda iş ve işlemleri 

hakkında 

bilgilendirmek 

Yeni seçilen organ 
üyelerine uygulanan 
oryantasyon sayısı. 

Yeni seçilen tüm organ 
üyelerine oryantasyon 

uygulanması 

100% 

Üye İlişkileri ve 
Oda Muamelat 
Birimi , Ar-Ge 
Birimi 

   STRATEJİK 

AMAÇ 8: 

Kurumsallaşma 

Çalışmalarını 

Sürdürmek ve 

geliştirmek 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

SORUMLU 
KİŞİLER 

Hedef  

8.1.Akreditasyon 

çalışmalarını etkin 

bir şekilde yürütmek 

Akreditasyon 
Denetimleri. 

B Sınıfı Oda olarak 
kalınması ve A sınıfı 

oda olmak için 
eksiklerin 

tamamlanması. 80% 

YK, Tüm Birimler, 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

Hedef  8.2.ISO 9001 

Kalite Yönetim 

Sisteminde 2015 

Revizyonunu 

uygulamak 

Kalite Yönetim Sistemi 
Denetimleri. 

 ISO 9001:2015 Kalite 
yönetim Sisteminin 

uygulanması 

100% 

Ar-Ge 
Birimi(Kalite 
Yönetim 
Temsilcisi) 

 
 GERÇEKLEŞME ORANI 90%  

 

KUTSO AYLIK VE YILLIK FAALİYET RAPORLARI 

Her ay meclis toplantılarında Yönetim Kurulu Başkanı tarafından oda ile ilgili faaliyet raporu 

sunulmaktadır. Aynı zamanda faaliyet raporları web sitemizde yayınlanarak tüm üye ve 

paydaşlarımız tarafından görülebilmektedir. 

Ayrıca bir yıl boyunca gerçekleşen faaliyetlerimiz her yılın ocak ayında hazırlanmaktadır. 

 

1.5. Haberleşme ve Yayınlar 

• Kurumsal Web sitemizi 2021 yılında 17.140 kişi  ziyaret etmiştir. Web sitesinde yapılan 

görüntüleme sayısı 60.724’dÜr. Web sitemizde 25 adet haber yayınlanmış, 149 duyuru 

yapılmıştır. 

• Yerel Basında 196 adet haberimiz yayınlanmıştır. Bu haberlerden 6 tanesi Ulusal basında 

yer almıştır. 

• Sosyal medya (Facebook) takipçi sayımız 3143 ’e ulaşırken, Twitter takipçi sayımız 1512  

olmuştur. 
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1.6. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 
 
 

                     KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI BİLGİ VE TEKNOLOJİ 

KAYNAĞI 
 

SIRA 

NO  PROGRAM / YAZILIM ADI  Kullanıcı sayısı  Kullanan Birimi 

1 

E-posta (kurumsal)  

                                

bilgi@kumlucatso.org.tr  1 

ÜYEİLİŞKLİERİ VE 

ODA MUAMELAT 

2 E-posta (kişisel)  18 TÜM BİRİMLER 

3 TOBB NET Üye Modülü  18 TÜM BİRİMLER 

4 
TOBB NET Muhasebe Modülü  

2 

MUHASEBE(İDARİ

VE MALİ İŞLER) 

5 

TOBB NET Sanayi-Kapasite 

Raporu  1 

TİCARET VE 

SANAYİ 

6 

M-Vision Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi 
18 TÜM BİRİMLER 

7 
İş Makineleri Bilgi Sistemi  

1 

TİCARET VE 

SANAYİ 

8 
ATR.Otomasyon Sistemi  

1 

TİCARET VE 

SANAYİ 

9 

ECATEL SMS (cep telefonu kısa 

mesaj sistemi) 1 

ÜYEİLİŞKLİERİ VE 

ODA MUAMELAT 

10 PROBASE Bordro Programı 2 MUHASEBE   

11 
Twitter  

1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

12 
Google Alerts  

1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

13 
Facebook 

1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

14 

Ticaret Sicili Bilgi Sistemi 

(TSBS)  5 TİCARET SİCİL 

15 Ticaret Sicili Gazetesi programı  1 TİCARET SİCİL 

16 MERSİS  5 TİCARET SİCİL 

17 mersis.uyumgumrukticaret.gov.tr   3 TİCARET SİCİL 

18 

Kurumsal Web Sitesi 

www.kumlucatso.org.tr 1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

19 KOSGEB E-Personel Sistemi 1 KOSGEB(ODA 
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SİCİL) 

20 TOBB Evrak Takip Sistemi 1 HALKLAİLİŞKİLER 

21 Google Plus 1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

22 you tube 1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

23 Local Mail Server (Ootlook) 1 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

24 

Local Mail Hesabı-İçposta 

(Ootlook) 18 

BASIN YAYIN 

BİLGİ İŞLEM 

25 

EBYS (Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi) 18 TÜM BİRİMLER 

26 

EBDS (Elektronik Belge Dağıtım 

Sistemi) 18 TÜM BİRİMLER 

 
 
 
 
1.7. Üye İlişkileri 

 

2021 yılı içinde Odamıza 476  firma kaydedilmiş olup, 130  firma ’nın kaydı Talep üzerine 

veya re’sen silinmiştir.  

 

2021 Aralık sonu itibariyle Odamıza kayıtlı  faal  üyenin Meslek Gruplarına göre dağılımı 

şöyledir: 

 
Meslek Gruplarına Göre Oda Sicil 2021 Yılı Yeni Üye Kayıt Bilgileri 

  
1.Meslek 
Grubu 

2.Meslek 
Grubu 

3.Meslek 
Grubu 

4.Meslek 
Grubu 

5.Meslek 
Grubu  

6.Meslek 
Grubu 

7.Meslek 
Grubu 

8.Meslek 
Grubu 

9.Meslek 
Grubu 

10.Meslek 
Grubu 

11.Meslek 
Grubu 

12.Meslek 
Grubu 

Toplam 
Yeni Kayıt 
Sayısı 

Kumluca 19 6 2 12 5 1 9 11 35 5 16 15 136 

Finike 8 1 0 7 3 1 3 7 15 2 3 16 66 

Demre 5 0 1 3 4 1 5 5 15 1 6 8 54 

Kaş 8 1 4 20 11 2 55 32 17 5 13 52 220 

Toplam 

Yeni 

Kayıt 

Sayısı 

40 8 7 42 23 5 72 55 82 13 

 
 

38 

 
 

91 476 
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Şirket Tiplerine Göre Oda Sicil 2021 Yılı Yeni  Üye Kayıt Bilgileri 

  
Şahıs 
Şirketi 
sayısı 

Limited 
şirket 
sayısı 

Anonim 
Şirket 
Sayısı 

Kooperatif 
Sayısı  

Kollektif 
Şirket 
sayısı 

Dernek 
İktisadi 
işletme 
Sayısı 

Diğer 
iktisadi 
İşletme 
Sayısı 

Toplam 
Yeni 
Kayıt 
Sayısı 

Kumluca 16 100 17 3   - 136 

Finike 21 33 11 1   - 66 

Demre 14 32 7 1   - 54 

Kaş 24 171 25 -   - 220 

Toplam Yeni Kayıt 
Sayısı 

75 336 60 5   - 476 

 

Yıllar itibari ile Odamıza Kayıtlı Üye Sayısı 

YIL ÜYE SAYISI 
2016 2669 

2017 3169 

2018 2996 

2019 3133 

2020 3378 

2021 3679 

 

2021 Yılında Ticaret Sicil Müdürlüğünce Verilen Bazı Belgeler  
 

  Tapu 
Yetki 
Belgesi 

Sicil 
Tasdiknamesi 

İflas 
Konkordato 
Belgesi 

111. Madde 
Belgesi 

    Belge       
   Sayısı 

45 1378 25 45 

 
VERA Medikal’den  Başarı Hikayesi 

KOSGEB’den aldığı destek ile maske, varis tedavi cihazı ve PRP kiti üreten Vera Medikal 

firmasının kurucusu Nazlıcan ŞİMŞEK, ürettiği cihazları yurt dışına ihraç ediyor.Özel sektörde 

tıbbi cihaz üretimi yapan firmalarda bir süre çalıştıktan sonra babasıyla birlikte yine aynı 

sektörde çalışmayı sürdüren başarılı kadın girişimci Nazlıcan Şimşek, kendi ayakları üzerinde 

durmaya karar verdikten sonra KOSGEB Desteği ile Odamız KOSGEB Temsilcisi Recep 

KÖSEK’in yardımlarılya şirketini kurdu.Şimşek’in Başarı Öyküsü şöyledir: 

“Adım Nazlıcan ŞİMŞEK, 1994 Ankara doğumluyum. 2014-2018 yılları arasında Ankara’da 

tıbbi cihaz üretimi yapan firmalarda çalışma imkanı buldum. Bu süreçte, insanların hayatına 

uzaktan da olsa dokunabiliyor olmak beni işime aşık etti. 2019 yılında hali hazırda çalışmakta 

olduğum babamın tıbbi cihaz üretimi yapan firmasından ayrılıp KOSGEB’den de aldığım 

destek ile Antalya ili Kumluca ilçesinde VERA MED SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ unvanı ile kendi firmamı kurmaya karar verdim ve 15.03.2019 

da şirketimi açtım. Firma kurma fikri, Kumluca’ya yerleşip burada medikal ürün satışı yapan 
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firma yetersizliğini fark etmemle birlikte ortaya çıktı. Zaten bildiğim bir iş olduğu ve ürün 

tedariği konusunda da problem yaşamayacağım için bu işi yapmaya karar verdim. Firmamda 

aktif olarak çalışan 4 personelim bulunmaktadır. Tıbbi ve ortopedik ürünlerin toptan ve 

perakende satışına ek olarak babamın firması olan Vesta Tıbbi Cihazlar’ ın ürettiği tıbbi 

maske, PRP kiti, sünnet klempi ve varis tedavisinde kullanılan Embolizasyon Ajan Seti’nin 

yurtiçi ve yurtdışı satışını üstlenmiş bulunmaktayım. 3 Katlı yüz maskesi, Varis tedavi cihazı ve 

PRP Kiti ihracatını yapmaktayım. Ayrıca ürün olarak İnspiratuar Pozitif Havayolu Basıncı 

tedavisi uygulayan tıbbi cihazın Antalya-Burdur-Afyonkarahisar-Isparta-Denizli ve Muğla 

illerinin yetkili bayiliğini almış bulunmakta ve yoğun bir şekilde bununla ilgilenmekteyim. 

KOSGEB’den aldığım girişimcilik eğitimi sayesinde firmamızın kuruluş aşamasında 

KOSGEB’in İleri Girişimcilik Desteğine başvurduk ve 10.000 TL’lik desteği firma 

kurulumunda gereken beyanlar, sicil onayları vesaire için kullandık. Firmam adına üretim 

yapma hayalimi gerçekleştirmek için KOSGEB’e imalat yapacağım makinelerin satın alımı ile 

ilgili destek başvurunda bulundum. Başvurum kabul edildi ancak pandemiden dolayı üretime 

başlayamadık. Ayrıca firmamızın 2. yılını doldurması itibariyle KOSGEB’in Personeller için 

sağladığı 15.000 TL’lik desteğini de aldık. İş Hayatımda hiçbir zorlukla karşılaşmadım. Aksine 

kadınların da birer girişimci olabileceğini, korkularından kurtulup hayallerinin peşinden 

koşmaları gerektiğini öğrendim. Çevremdeki herkes bana ellerinden gelen her şekilde maddi ve 

manevi destek olup, hayallerim için bana cesaret verdiler. En başta ailem, sonra yakınlarım ve 

KOSGEB olmak üzere büyük desteklerle karşılaştım. İş hayatında kadın olmak, kendini özgür 

hissetmenin, mutluluğun ve tüm önyargıları yıkmayı başarmanın tarif edilemez güzelliğidir. 

Son olarak işimi büyütüp, hayalim olan üretimi gerçekleştirmek ve daha fazla insana istihdam 

yaratmak, insan sağlığına daha çok yarar sağlamak en büyük hayalimdir. Teşekkür ederim.” 
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ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Özel Kurumlardan 

tarafımıza gönderilen bilgiler ile Resmi Gazete, mecmua ile özel dergi ve gazetelerden 

Üyelerimizi ilgilendiren bilgi ve dökümanlar Broşür, posta, SMS, internet, Telefon ve fax 

aracılığı ile üyelerimize duyurulmuş ve üyelerimizin bu konularda bilgilendirilmesi 

sağlanmıştır. 

SOSYAL FAALİYETLERİMİZ 

KUTSO‘dan Öğrencilere Tablet Desteği. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliği ile Milli 

Eğitim Müdürlükleri tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi öğrencilere tablet hediye edildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan “TOBB Küçük Parmaklar” 

kampanyası kapsamında 60 adet Klavyeli tablet, Kumluca, Finike, Demre ve Kaş ilçelerinde 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edildi.  

Kumluca için ihtiyaç duyulan tabletler Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Aktaş’a, 

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Hüdavendigar Günay tarafından teslim edildi. Covid-

19 nedeniyle yalnızca internet üzerinden online olarak gerçekleştirilebilen eğitim faaliyetlerine 

bir nebze de olsa katkıda bulunmak istediklerini belirten Başkan Günay şöyle dedi; 

Bu tehlikeli süreçte yüz yüze yaptığımız birçok faaliyete ara vermek zorunda kaldık. 

Yaşlılarımız ve çocuklarımız evlere hapsoldu. En çok önemsediğimiz eğitim faaliyetleri 

internet üzerinden yapılmaya çalışılıyor. Bu durumda imkansızlıklar sonucu çevrimiçi eğitime 

erişemeyen çocuklarımıza destek olmak amacıyla TOBB öncülüğünde bir tablet bağışı 

kampanyası başlattık. Kampanya kapsamında Kumluca, Finike, Demre ve Kaş ilçelerimizin 

Milli Eğitim Müdürlüklerince belirlenen öğrencilerimize tablet hediye ediyoruz. Tabletlerimizi 

öğrencilerimize ulaştırılmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlerimize teslim ettik. 

Öğrencilerimize başarılar diliyoruz. İnşallah bu zorlu süreç biran önce biter. 
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Oda ve Borsalardan Solunum Cihazı Desteği. 

ATSO, ATB, DTO Antalya Şubesi ve KUTBO sağlanan COVID-19 tedavisinde kullanılacak 

20 adet HFO Solonum Cihazı, Antalya Valisi Ersin Yazıcı ev sahipliğinde düzenlenen törenle 

Antalya İl Sağlık Müdürlüğüne teslim edildi. 

Valilik makamında gerçekleşen protokol törenine Vali Ersin Yazıcı, Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Davut Çetin, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Kumluca Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih 

Durdaş, Antalya Deniz Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin ve Antalya İl Sağlık Müdürü Ünal 

Hülür katıldı. 

Konu ile ilgili açıklama yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, 

“Dünyanın Covid-19 ile mücadelede büyük bir savaş verdiği bugünlerde sağlık kurumlarımıza 

solunum cihazı desteği sağlayarak bu mücadelede yer almak istedik. Aşı çalışmalarının 

tamamlanması ve alınan tedbirlerin sonuç vermesiyle inşallah kısa sürede bu beladan 

kurtuluruz” dedi.  

 
 

 

 

 

 

 



2021 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 36 
 

KUTSO’dan Ulusal Resim Çalıştayı 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası(KUTSO) tarafından 6 gün süren resim çalıştayı düzenlendi. 

KUTSO Sanat Günleri etkinlikleri kapsamında ulusal çapta katılımın sağlandığı 1. Ulusal 

Resim Çalıştayı düzenlendi. Çalıştaya ülkemizin dünya çapında ün yapmış ressamları katıldı. 

Olimpos’ta yapılan ve 6 gün süren çalıştayda ressamlar Yaşar Çallı, Çiğdem Çallı, Hasan 

Mutlu, Orhan Cebrailoğlu, M. Nail Kamacı, Reyhan Göl, Özden Özdemir, Gülşen Ekici, Hatice 

Bahçeci Dündar ve Mahmut Dündar birlikte çalışıp, fikir alışverişinde bulunma imkanı 

buldular.  

Ressam Orhan Cebrailoğlu etkinliğin bir parçası olarak KUTSO Kumluca Merkez Ofisi 

bahçesinde canlı performans sergiledi. Yaklaşık 25 dakika süren canlı performans özellikle 

çocuk seyircilerin bir hayli ilgisini çekti.  

Etkinliğin son gününde ressamlar çalışmalarını KUTSO Sergi Salonunda sergileyerek sanat 

severler ile buluşturdu. Annesinin vefatı üzerine etkinlikten ayrılmak zorunda kalan Orhan 

Cebrailoğlu sergiye katılamadı. 

Sanatın toplumun her alanında çok önemli olduğunu belirten KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Murat Hüdavendigar Günay, sözlerine şöyle devam etti; 

Tarım ve turizm ile dünyada tanınan Batı Antalya’mızda artık sanatsal etkinliklerle de anılmak 

istiyoruz. KUTSO ve yerel sanatçılarımızla birlikte düzenlediğimiz bu resim çalıştayına 

katılarak bizlere çok güzel eserler bırakan ülkemizin değerli ressamlarına çok teşekkür 

ediyorum. Resim çalıştayımızı geleneksel hale getirmek ve düzenli olarak atölye etkinleri 

yapmayı planlıyoruz. Ayrıca değerli hocamız Prof. Dr. Orhan Cebrailoğlu’nun annesinin 

vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Aramızdan ayrılmak zorunda kalan değerli hocamıza 

başsağlığı, vefat eden kıymetli annelerine Allah’tan rahmet diliyorum. 

Sergi açılış programının sonunda ressamlara çalıştaya yaptıkları değerli katkı anısına birer 

katılım belgesi takdim edildi.   
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KUTSO’dan Yardım Kampanyası. 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Manavgat yangınında hasar gören 1500 evin 

eşyalarının yeniden tedarik edilmesi amacıyla bir yardım kampanyası başlatıldı. 

 

Tamamen amacına ulaşan bir yardım kampanyası düzenlemeyi amaçladıklarını belirten 

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, kampanya ile ilgili şunları 

söyledi: 

 

“Ülke olarak çok zor günler atlatıyoruz. Birçok sevdiğimizi hayattan ayıran Covid-19 

belasından henüz kurtulamamışken, ülkemizin dört bir yanında göz bebeği ormanlarımız, 

yangınlar içerisinde kaldı. İnsanlarımız, evcil ve yabani hayvanlarımız can verdi. Evlerimiz, 

işletmelerimiz, bahçelerimiz ve seralarımız harap oldu.  

 

Yangınlarda zarar gören insanlarımız için ülkemizin her yanından başta Manavgat olmak üzere 

yangında zarar gören beldelere yardımlar yağıyor. Büyük özveriyle yapılan bu yardımların 

bazıları maalesef amacına ulaşamıyor. Oda olarak düzenleyeceğimiz bu kampanyanın 

kesinlikle amacına ulaşması için Antalya Ticaret ve Sanayi Odamız ile birlikte bir çalışma 

yaptık. Manavgat yangınında zarar gören 1500 evin eşyalarının yeniden tedarik edilmesi için 

tespit ve organizasyon yaptığımız bu organizasyon kapsamında KUTSO olarak biz zarar gören 

evlerin mutfak eşyası ve züccaciye tedariğini yapacağız. 
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KUTSO’dan Manavgat Yardım Kampanyasına Teşekkür. 

KUTSO Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, Manavgat yangını için düzenledikleri yardım 

kampanyasına gösterilen yoğun ilgi için teşekkür etti. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Manavgat yangınında hasar gören 1500 evin 

eşyalarının yeniden tedarik edilmesi amacıyla bir yardım kampanyası başlatılmıştı. 

Kampanyaya KUTSO üyeleri ve yöre halkının yoğun ilgi gösterdiğini belirten Başkan Günay 

şöyle dedi: 

“Antalya’da faaliyet gösteren oda ve borsalar olarak Manavgat yangınında zarar gören 1500 

evimizin eşyalarını yeniden tedarik etmek için ATSO organizasyonunda bir çalışma başlattık. 

Bu kapsamda biz de KUTSO olarak evlerimizin mutfak eşyalarını tedarik etmeyi üstlenmiştik. 

Düzenlediğimiz kampanyaya yapılan maddi bağışlar ile mutfak eşyalarından oluşan paketler 

hazırladık. Hazırlanan bu paketleri AFAD’a iletilmek üzere ATSO’ya teslim ettik. 

Kampanyamıza yoğun ilgi gösteren üyelerimize ve yöre halkımıza teşekkür ederiz.” 

 
 

 

 

“Nisyân-Kadim Antalya’nın Güncel Portresi” sergisi KUTSO’da. 

Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi (SSBF) Öğretim Üyesi Murat 

Germen’in kişisel sergisi “Nisyân-Kadim Antalya’nın Güncel Portresi” Kumluca Ticaret ve 

Sanayi Odası sergi salonunda gösterime sunuldu.  

Sergiyi inceleyen KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, Meclis 

Başkanı Başkanı Fahri Özen, yönetim kurulu ve meclis üyeleri Antalya panoramalarını çok 

beğendiler. 
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Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak her eğitim öğretim yılında olduğu gibi bu yılda 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği desteğiyle ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılmak üzere 

eğitim yardımı yaptık.  

Ayni olarak dağıtılmak üzere yapılan yardım Kumluca, Finike, Demre ve Kaş İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerine teslim ettik.  

Birliğimiz ve Odamız olarak eğitime daima destek vermekteyiz. Başta Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere, bu yardımların ihtiyaç 

sahibi öğrencilerimize ulaştırılmasında emek harcayan Kaymakamlarımıza, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlerimize, Şube Müdürlerimize, Okul müdürlerimize, öğretmenlerimize tüm yönetici 

arkadaşlarıma ve personelimize teşekkür ederim. 
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TOBB ve KUTSO’dan ortak gıda ve eğitim yardımı 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, her yıl olduğu gibi bu yıl da TOBB işbirliği ile Ramazan 

ayında Batı Antalya’da ihtiyaç sahibi  aileye 900 gıda yardımı ve  715 öğrenciye çanta 

yardımında bulundu. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği her yıl olduğu gibi bu 

Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı. Ramazan ayı dolayısıyla Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nin katkılarıyla hazırlanan paketler Kumluca, Finike, Demre ve Kaş’ta ki 

ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere KUTSO Meclis Üyelerine teslim edildi. 

 

 
 

 

Üniversite Öğrencilerine Burs Verildi 

 Üniversite öğrencilerine toplam 42.750,00 TL 

burs verildi. 
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Minik Mucitlerden KUTSO’ya ziyaret. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteği ile kodlama yarışmalarına katılan minik mucitler 

Yönetim Kurulu Başkanımız Murat Hüdavendigar Günay’ı ziyaret ederek yarışma ve 

kazandıkları ödüller hakkında bilgi verdiler. 

Eğitmen Funda Ateş tarafından yarışmalara hazırlanan minikler, 2019-2020 Sezonu Minik 

Bilim Kahramanları Buluşuyor/FIRST LEGO League Jr. Fuarlarına “BOOMTOWN BUILD: 

Yeni Şehrin Mühendisleri” temalı projeleri ile katıldılar. İki takım halinde yarışmaya katılan 

ekipten Kod Adı Kumlucalı takımı: Yenilikçi Kaşifler Ödülü kazandı. Yarışmaya Batı 

Antalya’dan katılan ilk ve tek takım ola her iki takımımız;  

Kod Adı Kumlucalı takımı Hüseyin Burak Ateş, Ünsal Emir Çetin, Ramazan Yiğit Yeşiloğlu, 

Mehmet Atay Acar 

Kod Adı Orion takım Emir Kağan Atalay, Ata Aslan Günay, Zülal Diken, Mete Özbey’den 

oluşuyor. 

Takımları tebrik eden KUTSO Başkanı Murat H. Günay, dünyanın geleceğini kodlama bilen 

gençlerin belirleyeceğini belirterek, “Yazılım firmalarının ve sosyal medya uygulamalarının 

dünyayı nasıl yönlendirdiğine hep birlikte şahit oluyoruz. Ülkemizin kodlama bilen ve analitik 

düşünebilen, kendini yetiştirmiş gençlere ihtiyacı var. KUTSO olarak Batı Antalya’da bu 

alanda çalışma yapan gençlere imkanımız ölçüsünde destek olmaya çalışıyoruz” dedi.  Başkan 

Günay, minik mucitlere başarılarından dolayı hediye takdim etti. 
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1.8. Kalite Yönetim  

KUTSO Kalitesini Bir Kez Daha Tescilledi. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nın bünyesinde uygulamış olduğu, TS EN ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi periyodik denetimlerinden tam not aldı. 

Denetim Türk Loydu Baş Denetçisi Olcay Koca tarafından gerçekleştirildi. Denetimde KUTSO 

Genel Sekreter Yardımcısı Ebru Soytürk, Kalite Yönetim Temsilcisi Ebru Yılmaz ve Oda Sicil 

Müdürü Recep Kösek hazır bulundular.  

Kalite Yönetim Sistemi standartları kapsamında gerçekleştirilen periyodik belge yenileme 

denetimi başarıyla sonuçlandı. Bu dış denetim sonucunda; Türkiye’de ve Uluslararası alanda en 

bilinilir ve güvenilir Kalite Yönetim Sistemi belgelendirme Kuruluşu olan ve TOBB’un 

Akreditasyon çalışmalarını da yürüten Türk Loydu Vakfı tarafından hizmet kalitemiz 

tescillenmiştir. 

Denetimler sonrası Türk Loydu Baş Denetçisi Olcay Koca, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

ve TOBB Akreditasyon Sisteminin entegre şekilde yürütülmesindeki başarıdan dolayı tüm 

çalışanları tebrik etti. 
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KUTSO’nun 5 Yıldızlı Hizmet Kalitesi Tescillendi. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi denetimi başarıyla 

tamamlandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği`nin TOBB, 2001 yılında İngiltere Odalar Birliği ile birlikte 

yürütmeye başladığı ve Türk Standartları Enstitüsü ile devam ettirdiği Oda/Borsa Akreditasyon 

Sistemine 2014 yılında dahil olan KUTSO, akreditasyon belgesini yenilemek için denetimden 

geçti. 

Türk Loydu Baş Denetiçisi Serkan Şahin, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

Hüdavendigar Günay, Başkan Yardımcısı Kerim Soytürk ve Genel Sekreter Mesut Bakar’ın da 

katılımıyla gerçekleşen toplantı sonrası akreditasyon belgesini değerlendirme çalışmalarını 

başlattı. Serkan Şahin, iki gün süren denetimde, KUTSO’nun çalışmaları, hizmet sunumu, insan 

kaynakları ve akreditasyon sistemiyle ilgili yeterlilikleri, mali yönetimi, planlama, haberleşme 

yayınlar, bilgi iletişim teknolojileri, üye ilişkileri, iletişim ağı, bilgi danışmanlık ve destek, iş 

geliştirme ve eğitim, oda faaliyetlerini değerlendirdi. Şahin, KUTSO’nun akreditasyon 

sistemine uygun hizmet verdiği yönünde rapor hazırladı. Akreditasyon belge yenilemesi kararı 

TOBB Akreditasyon Kurul Sekreterliği’ne sunuldu. 
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İÇ TETKİK 

Ayrıca TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standardı’nın gereği olan iç tetkik uygulaması 

iç tetkik planı doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

 

 

YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI 

Yönetimin Gözden Geçirme toplantıları yılda bir defa yapılır. Yönetim Sistemi’nin etkinliğini 

arttırmak ve uygulamaların sürekli iyileştirilmesini sağlamak adına belirli kararlar alınarak 

yapılmaktadır. 

 

Her yıl geçmiş yılın değerlendirmesi yapılan YGG Toplantısı; kalite yönetim sisteminin 

uygunluğunun devam etmemesi, oluşan muhtemel değişiklikler, acil haller vb. durumlarda 

periyodun dışında tekrarlanabilir. 

 

DÜZELTİCİ FAALİYETLER 

 

Kalite Yönetim Sistemi faaliyetleri sırasında uygunsuzluğa yol açan ana nedenleri belirlemek, 

nedenleri ortadan kaldırmak için düzeltici faaliyetleri planlamak, uygulamak, yürütmek ve 

kontrol etmek, hataya yol açan konuların ortadan kaldırılması ile muhtemel uygunsuzlukların 

önlenmesi için yapılacak önleyici faaliyetler konularında bir sistem bütünü sağlamak, 

Odamızdan hizmet alan tüm kişi ve kuruluşlardan gelen şikayetlerin araştırılması ve tekrarının 

önlenmesi için tedbirler alma konusunda yöntem ve sorumlulukları belirlemektir. 

 

TEMEL HİZMETLER 

2.1.İletişim Ağı 

 

 

 

KUTSO 2021 Yılı Üye Memnuniyet  Anketi Sonuçları 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak 2021 yılı boyunca zaman zaman 

üyelerimize yaptığımız,  üye memnuniyet anketimize toplam 410  kişi katılmış 

bulunmaktadır.  

 

 

2021 yılı boyunca çeşitli sebeplerle üyelerimize 134.216 adet sms 
gönderilmiştir. 
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Üyelerimizin anket sonucu memnuniyet oranları %91’dir. 

A. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

89%

9%

2%

1.Oda kamuoyunda yeterince ve 
olumlu tanınır.

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

90%

8%

2%

2. Oda faaliyetleri ile sektör ve bölge 
sorunlarının çözümüne önemli katkı 

ve girişimlerde bulunur.

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım
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4.Oda kamuoyunda yeterince ve olumlu tanınır. 

 

 
 

 

      
 
 6.Oda hizmet binası fiziksel olarak yeterlidir. 

87%

10% 3%

3.Oda sektörüm ile ilgili gelişmeleri hızlı bir şekilde 
duyurur.

Katılıyorum     %87

Katılmıyorum  %10

Kararsızım       %3

94%

4%2%

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

92%

6%2%

5. Odadan aldığım hizmetlerden 
memnunum.

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım
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96%

2% 2%

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

90%

8%

2%

7. Odanın sosyal sorumluluk bilinci 
yüksektir.

Katılıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

85%

14%

1%

8. Oda üyelerinden gelen şikayetleri etkin ve hızlı bir 
şekilde değerlendirir.
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B.ODA YÖNETİMİ 

 

 

 

82%

4%

14%

9. Odayı aradığımda ilgili birimlere hızlı bir şekilde 
ulaşabiliyorum.

94%

3% 3%

1. Oda yönetimine gerektiğinde ulaşılabilir.

97%

2% 1%

2. Oda yönetimi adil ve tarafsızdır.
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C.ODA PERSONELİNE AİT GÖRÜŞLER 

 

 

 

92%

3%
5%

3. İlgili merciler nezdinde etkilidir.

87%

5%
8%

1.Çalışanlar üyelerin hizmet konusundaki 
öneri ve şikayetlerini dikkate alır.

95%

1% 4%

2. Verilen hizmette tarafsız ve dürüsttürler.
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85%

10%

5%

3. Oda personeli ilgili ve naziktir.

80%
82%
84%
86%
88%
90%
92%
94%
96%

Odamızın Birimlerine İlişkin Memnuniyet 
Düzeyi

Odamızın Birimlerine İlişkin
Memnuniyet Düzeyi

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Üyelerimizin odamız ile ilgili bilgileri edinme 
şekli

Üyelerimizin odamız ile ilgili
bilgileri edinme şekli



2021 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 51 
 

Anket sonucu üyelerimizden gelen öneri ve şikayetler şöyledir: 

*Sayısal Takograf kayıt sisteminin odamızda da yapılması. 

2.2. Politika Temsil 

  
KUTSO 2021 YILI POLİTİKA 

TEMSİL LİSTESİ 

YAYIN TARİHİ :  05.01.2015 

REVİZYON        :  01 

REV. TARİHİ     :  27.12.2018 

DOK NO           L.13               

Sıra 

No 

Tarih Sayı Konusu Kaynağı (Varsa) 

Faaliyetin Adı 

Gönderilen 

Kurum 

Organize 

Eden 

Birim 

Durum/Son

uç 

1 9.3.202

1 

11.3.

2021/

306 

İlçemiz 

Tarım ve 

Hayvancılı

ğın 

desteklenm

esi Hk. 

KUTSO 

Meclis/9.3.

2021 tarih 

34 sayılı 

karar 

ilgi yazı ile tarım ve 

hayvancılık alanında 

yapılması gerekenler 

bildirildi. 

Kumluca 

Belediyesi 

Başkanlık 11.03.2021/30

6 giden ile 

İlgili 

belediye'ye 

bildirildi. 

2 29.6.20

21 

14/9/

2020-

1111 

giden 

Kaş Gıda 

İhtisas 

OSB’nin 

kurulması 

üye 

talepleri 

talep ve müteşebbüs 

yazıları 

yazıldı.fizibilite 

projesi yapıldı. 

Sanayi ve 

Tekonoloji 

Bakanlığı 

başkanlık Fizibilite 

projesi kabul 

edildi. 

Uygulandı. 

Fizibilite 

raporu 

oluşturuldu.Ye

r seçim 

komisyonu 

oluşturuldu.K

urulması için 

gerekli bilgi 

ve belgeler 

hazırlanmakta

dır. 

3 26.8.20

21 

26.8.

2021 

Batı 

Antalya 

Bölgesi 

sosyal ve 

ekonomik 

sorunları 

ile 

hizmetin 

geliştirilme

sine 

yönelik 

görüş ve 

önerilerimi

z. 

İçişleri 

Bakanlığı 

Mülkiye 

Müfettişliğ

i 

19/08/2021 

Tarih 

118/Antaly

a-14 sayılı 

yazınız. 

Görüş ve öneriler 

ilgili kuruma 

bildirildi. 

İçişleri 

Bakanlığı 

Mülkiye 

Müfettişliği 

başkanlık 26.08.2021 

tarihinde 

İçişleri 

Bakanlığı 

Mülkiye 

Müfettişliği'ne 

sunuldu. 
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4 9.4.202

1 

12.04

.2021

/469 

Giden 

Yeme 

İçme 

Yerlerinin 

Çalışma 

Saatleri 

Hk. 

Üye dileği- 

Ömer 

Özaltın 

Tutku 

Döner 

Koronavirüs (Covid-

19) salgınıyla 

mücadele 

kapsamında 

üyelerimizden gelen 

talepler 

doğrultusunda, 

çalışma saatleri 

değiştirilen işyerleri 

ile ilgili olarak; ekte 

bir nushası yazılı 

olan Bolu Valiliği’nin 

yaptığı çalışma 

doğrultusunda 

İlçemizde bulunan 

lokanta/kafe/restoranl

arımızın da tam gün 

sokağa çıkma 

kısıtlaması 

uygulanacak olan 

zaman 

dilimlerinde hafta içi 

olduğu gibi 10:00-

24:00 saatleri 

arasında paket servis 

şeklinde hizmet 

vermesi konusunda 

gereğinin yapılması. 

Kumluca 

Kaymakamlığı 

Genel 

sekreterlik 

İlgili yazıya 

istinaden 

gereği 

uygulandı. 

5 8.6.202

1 

8.6.2

021 

Tarım 

sektöründe 

ihracatta 

Hava 

Kargo”nun 

önünün 

açılması,  

Toplantılar

da öne 

çıkan 

talepler 

Hava kargonun 

önünün açılması yaş 

sebze meyve 

ihracatında 

üreticilerimizin farklı 

pazarlara kısa sürede 

ulaşmasını 

sağlayacaktır. 

Ak parti 

Antalya 

Milletvekili 

Atay USLU'ya 

iletildi. 

Genel 

Sekreterlik 

İlgili talep 

iletildi. 

Üretilen 

ürünün katma 

değeri düşük 

olduğu için 

Hava Kargo 

maliyetini 

karşılamayaca

ğı için 

uygulanabilrli

ğinin mümkün 

olmadığı tespit 

edildi.Ürünleri

n reklamı ve 

katma değeri 

yüksek 

ürünlere 

dönüştürülmes

i öne çıktı. 

6 11.6.20

21 

11.6.

2021/

5691 

TOB

B 

Gelen 

Değer 

Zincirinde 

Verimlilik 

ve Kalite 

Uygulamal

arı Hk. 

11.6.2021/

5691 

TOBB 

Gelen 

Değer Zincirinde 

Verimlilik ve Kalite 

Uygulamaları Hk. 

Odamızın başvuru 

sahibi olduğu Tropik 

Meyve 

yaygınlaştırma 

Merkezi Projesi 

başlamıştır. 

TOBB Genel 

sekreterlik, 

Ar-Ge 

Birimi 

İlgili yazı ile 

istenen 

konuda proje 

yürütüldüğü 

TOBB'a 

bildirilmiştir. 
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7 24.2.20

21 

24.02

.2021 

tarihli 

topla

ntı 

Kumluca'd

a sera 

atıklarının 

değerlendir

ilmesi. 

Kumluca 

Kaymaka

mlığı 

Yapılan toplantı ile 

atıkların 

değerlendirilmesi ile 

ilgili firmalar sunum 

yaptı.  

Kumluca 

kaymakamlığı, 

ilgili firma ve 

üreticiler 

Genel 

sekreterlik, 

Ar-Ge 

Birimi 

Yapılan 

toplantı ile 

atıkların 

değerlendirilm

esi ile ilgili 

firmalar 

sunum yaptı. 

Çiftçiler ikna 

olmadı. 

8 16.6.20

21 

16.6.

2021 

Dene- yap 

atölyelesin

in 

odamızda 

yapılması. 

Sanayi ve 

teknoloji 

Bakanlığı 

Yönetim 

kurulumuzun ziyareti 

ve yazışmalar ile 

odamızda Dene-Yap 

Atölyesi kurulması 

kesinleşti. 

Sanayi ve 

teknoloji 

Bakanlığı 

YK, 

Başkanlık 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanımız 

Sayın Mustafa 

Varank, 

Kumluca 

Ticaret ve 

Sanayi Odası, 

Kumluca 

Hizmet 

Binasında 

açılacak olan 

DeneYap 

Atölyeleri'nin 

yerinde 

incelemelerde 

bulundu. 

Bakan 

Mustafa 

Varank'a 

Yönetim 

Kurulu 

Başkanımız 

Murat 

Hüdavendigar 

Günay eşlik 

etti. 

9 23.3.20

21 

23.3.

2021 

BAGEV 

Toplantısı'

nda YK 

Başkanının 

Covid 19 

salgınında

ki 

piyasaların 

durumu 

hk. 

Görüşleri. 

BAGEV 

YK 

Toplantısı 

BAGEV 

Toplantısı'nda YK 

Başkanının Covid 19 

salgınındaki 

piyasaların durumu 

hk. Görüşlerini konu 

alan soruları 

cevaplandırmıştır. 

BAGEV Başkanlık BAGEV 

Toplantısı'nda 

YK 

Başkanının 

Covid 19 

salgınındaki 

piyasaların 

durumu hk. 

Görüşlerini 

konu alan 

soruları 

cevaplandırmı

ştır. 

10 4.10.20

21 

4.10.

2021 

Basın 

Yayın 

Birminin 

"Çıralı 

sahilleri 

Rus 

turistlere 

kaldı" 

haberi. 

Basın 

Yayın 

Birimi 

Basın Yayın Birminin 

"Çıralı sahilleri Rus 

turistlere kaldı" 

haberi Medyada 

yankı bulmuştur. 

Medya Basın yayın 

Birimi 

Basın Yayın 

Birminin 

"Çıralı 

sahilleri Rus 

turistlere 

kaldı" haberi 

Medyada 

yankı bulmuş, 

bölgenin 

tanıtılmasına 

katkı 

sağlamıştır. 
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11 25.10.2

021 

25.10

.2021 

Yönetim 

kurulu 

Başkanımı

z OSB ile 

ilgili 

soruları 

cevaplamış

tır. 

Basın 

Yayın ve 

Arge 

Birimi 

Yönetim kurulu 

Başkanımız OSB ile 

ilgili soruları 

cevaplamıştır. 

Medya Başkanlık Yönetim 

kurulu 

Başkanımız 

OSB ile ilgili 

soruları 

cevaplamış, 

durum 

değerlendirme

si yapmıştır. 

 

İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

Antalya Milletvekilimiz Atay Uslu önderliğinde, Kumluca Yaş Sebze ve Meyve 

Komisyoncular Derneği Binasında, AK Parti İlçe Başkanımız Erol Uysal, çiftçi, komisyoncu, 

tüccar ve STK Temsilcilerimizin de katılımı ile domates ihracatı başta olmak üzere tarımın 

diğer sorunlarını istişare etmek için bir araya geldik. 

Son günlerde domates ihracatında yaşanan sıkıntılar başta olmak üzere çiftçilerin ve tarım 

sektörü paydaşlarının yaşadığı sıkıntıları istişare etmek üzere Ak Parti Antalya Milletvekili 

Atay Uslu, Ak Parti Kumluca İlçe Başkanı Erol Uysal, Sivil Toplum Kuruluşları, çiftçi, 

komisyoncu ve tüccar temsilcileri bir araya geldi. Toplantıya Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

adına Yönetim Kurulu Başkanımız Murat Hüdavendigar Günay katıldı.  
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2021 YILI KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE 
ETKİNLİKLER  LİSTESİ 

Sıra 

No 
 TARİHİ 

TOPLANTI VE 

ETKİNLİĞİN ADI 

TOPLANTI VE 

ETKİNLİĞİ 

DÜZENLEYEN 

KURULUŞ 

KATILIMCI 

GRUP 
KATILIMCI SAYISI 

1 23.5.2021 
Kumluca Yağlı Pehlivan 

Güreşleri 
Kumluca Belediyesi Yönetim 4 

2 28.5.2021 TOBB Genel Kurulu TOBB 
KUTSO 

Delegeleri 
5 

3 3.6.2021 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Rekabet Kurulu'na 

ziyaret 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 
Yönetim 7 

4 3.6.2021 
sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Mustafa Varank'a ziyaret 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 
Yönetim 7 

5 5.8.2021 Manavgat TSO Ziyaret Manavgat TSO 
Yönetim-

Meclis 
9 

6 16.12.2021 
Beykent Beykonak Toptancı 

Hali Açılışı 

Beykent Beykonak 

Toptancı Hali 
Yönetim 3 

7 

10.1.2021 

KUTSO'dan öğrencilere tablet 

desteğinin teslim edilmesi. 

Kumluca, Finike, 

Demre ve Kaş 

ilçelerimizin  İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yönetim 

5 

8 12.1.2021 
KUTSO'dan Solunum Cihazı 

desteğinin teslim edilmesi. 
Antalya Valiliği Yönetim 1 

9 4.2.2021 

 Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat Hüdavendigar Günay,  

Express TV'de canlı yayın 
konuğu olması. 

Express TV Yönetim 1 

10 10.2.2021 

Antalya’da İklim veTarım 

Etkileşimi konulu söyleşiye 

katılım 

ATAK Antalya Tarım 

Konseyi  
Yönetim 3 

11 3.3.2021 
Kumluca Esnafına maske 

denetimi 

Kumluca 

Kaymakamlığı 

Genel 

Sekreter 
1 

12 10.3.2021 

Pandemi sürecinde Antalya, 

açılmanın sonuçları ve turizm 

sezonu yaklaşırken alınacak 

önlemler" konulu online 

toplantı 

Antalya Valiliği Yönetim 1 

13 12.10.2021 

“Nisyân-Kadim Antalya’nın 

Güncel Portresi” sergisi 

KUTSO’da sergilenmesi. 

ATSO 
Yönetim- 

Personel 
19 
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DÜZENLENEN TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

HEDEFİMİZ TARIMI BÜYÜTMEK, ÇİFTÇİMİZİ  GÜÇLENDİRMEK... 

Yaş Meyve-Sebze Sektörü’nün taleplerinin ele alındığı toplantı Kumluca Ticaret ve Sanayi 

Odasının ev sahipliğinde yapıldı.  

Yaş meyve sebze sektöründe yer alan ana aktörlerin katılımıyla, sektörel beklentilerin, 

taleplerin ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı, AK Parti Antalya Milletvekili Atay 

Uslu, Antalya Tarım ve Orman İl Müdürü Gökhan Karaca, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil 

Özşahan, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fahri Özen, Kumluca Ticaret 

Borsası Başkanı Fatih Durdaş, Kaş, Demre, Finike, Kumluca İlçe Tarım Müdürleri, Kaş, 

Demre, Kumluca, Finike Ziraat Odaları Başkanları, Batı Antalya İlçeleri Komisyoncular ve 

Tüccarlar Derneği Başkanları, üreticiler, komisyoncular ve tüccarların katılımıyla gerçekleşti. 

 KAMU, İL MÜDÜRLERİ, SİVİL TOPLUM, ÖZEL SEKTÖR, ÇİFTÇİLER BULUŞTU.  

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fahri Özen toplantının açılışında Batı 

Antalya’da yaş sebze ve meyve üretiminin tüm sürecinin ele alındığı geniş katılımlı toplatıya 

ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, bu kadar çok taraflı ve geniş 

coğrafyadan katılımcıların olduğu toplantıyı organize eden Milletvekilimiz Atay Uslu’ya 

teşekkür ederim dedi.  

İl Müdürleri, ziraat odaları, tüccar dernekleri başkanları da, daha ortak çalışma ve hareket etme 

konusunda bu tür buluşmaların çok faydalı olduğunu ifade ettiler.  

YAŞ SEBZE, MEYVENİN ÜRETİMİ VE PAZARLAMA SÜREÇLERİNDE ORTAK 

ADIMLAR DAHA GÜÇLÜ  ATILACAK.  

AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, yaş sebze ve meyvenin hem üretimi hemde pazarlama 

süreci ile ilgili konunun taraflarını biraraya getirerek taleplerini ve çözüm önerilerini 

değerlendirmek istediklerini, ifade ederek “Tarım Antalya’nın ve Batı Antalya bölgesinin en 

büyük sektörü. Tarımın gelişmesi, çiftçimizin büyümesi için sektör temsilcileri ile kamu, sivil 

toplum, özel sektör üçlüsü bir araya geldik. İl müdürlerimiz, ilçe müdürlerimiz mevcut durumu 

özetlediler, tarım sektörünün paydaşlarının sorularını cevapladılar, talepleri kaydettiler.   

Yaş sebze ve meyvenin hem üretimini, hem pazarlanmasını, hem de ihracatını masaya yatırdık, 

istişare ettik. Yasal düzenlemeler,  uygulamalar, işbirliği çalışmaları, reklam ve Pr faaliyetleri  

dahil önemli konularda ortak adımlar atıyoruz. Sorunlara çözümleri istişare yanında, Masadaki 

her bir paydaş görev yüklenme konusunda yapabileceklerini paylaştı. Tarım Sektörünün  

paydaşları ile ortak çalışmaya devam ediyoruz. 

Bu işbirliği ile inanıyorum önemli başarıları yakalayacağız. Hedefimiz Tarımı büyütmek, 

çiftçimizi güçlendirmek. ” dedi.   
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Sektör temsilcileri ve STK başkanları da verimli bir toplantı olduğunu ifade ederek,  yalnızca 

sorunları iletmek için değil, çözümün parçası olmak, işbirliği içinde adımlar atmak için de daha 

güçlü çalışacaklarını ifade ettiler. 

 

 

Batı Antalya, Yeni Hal Yasası ve Tarım Sektörünün Sorunlarını Tartıştı. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasında bir araya gelen hükümet, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri ve tarım sektörü paydaşları, hazırlık çalışmaları devam eden hal yasasını ve tarım 

sektörünün sorunlarını görüştü. 

KUTSO Kumluca Merkez Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya 

Ak Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu, - İl Tarım Müdürü Gökhan Karaca, Ticaret İl Müdürü 

Halil Özşahan, KUTSO Meclis Başkanı Fahri Özen, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih 

Durdaş, Kumluca İlçe Tarım ve Orman Müdürü İ̇sa Akşit, Finike İlçe Tarım ve Orman Müdürü 

Hasan Ali Gültekin, Kaş İlçe Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Göktaş, Demre İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Mustafa IŞIK, Ak Parti Demre İlçe Başkanı Bayram Arıcı, Demre Ziraat Odası 

Başkanı İbrahim Oğuz, Demre Komisyoncular Derneği Başkanı Orhan Avcı, Ak Parti Finike 

İlçe Başkanı Osman Aladağ, Finike Ziraat Odası Başkanı Halil Sarıçoban, Finike 

Komisyoncular Derneği Başkanı İsmail Karataş, Finike Tüccarlar Derneği Başkanı Nesih 

Kazancıçok, Portakal Bahçem Mete Apaydın, Meysan Akın Veziroğlu, Ömer Turan (müşavir), 

Ak Parti Kaş İlçe Başkanı Okay Bilgin, Kaş Ziraat Odası Başkanı Ramazan Süer, Kaş Antbirlik 

Müdürü Hüseyin Balya, Ak Parti Kumluca İlçe Başkanı Erol Uysal, Kumluca Ziraat Odası 
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Başkanı Hidayet Kökçe, Kumluca Komisyoncular Derneği Başkanı Rahmi Açıkyürek, Üretici-

Komisyoncu Mustafa KALKANLI, Komisyoncu Şevki Macit ve sektör paydaşları katıldı. 

Toplantıda Yeni hal yasası çalışması, üretim ve üreticinin sorunları, tarımsal desteklemeler, 

pazar sorunlarının çözümü, üretici adına lobicilik faaliyetleri yapılması ve coğrafi işaret 

çalışmaları ve markalaşma gibi konular görüşüldü.  

 

 

Kaş OSB Yer Seçim Komisyonu Toplandı. 

Kaş-Kınık Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi için Yer Seçim Komisyonu toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Kaş-Kınık Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye’nin en büyük örtü altı sebze üretim 

bölgelerinden biri olan Antalya’nın batısı ile Fethiye’nin bir kısmını kapsayan alana hizmet 

edecek. OSB içerisinde kurulacak olan modern gıda, sebze ve meyve işleme ve paketleme 

tesisleri hem ürünlere kaynağında erişebilecek, hem de OSB avantajlarından faydalanacak. 

OSB’nin faaliyete geçmesi ile ihracatta artış ve ürün zayiatında düşüş hedefleniyor. Ayrıca 

OSB bölgeye istihdam sağlayacak.  

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Karayolları Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü, Akdeniz Elektrik Dağıtım Şirketi, Türkiye 

Elektrik İşletmeleri Anonim Şirketi, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, İl Sağlık 

Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Antalya Büyükşehir Belediyesi, Devlet Su İşleri 
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13. Bölge Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Kaş 

Belediyesi’nden temsilciler katıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Bülent Ayan 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası adı Meclis Başkanı 

Fahri Özen, yönetim kurulu ve meclis üyeleri katıldı. 

Toplantı sonunda tüm kurumlar olumlu görüş belirttiler. Komisyon kararı 1 ay sonra resmi 

olarak bildirilecek ve Kaş OSB için tüzel kişilik kurulması aşamasına geçilecek. 

 

ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER 

Aydın Özer’den KUTSO’ya ziyaret. 

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aydın Özer ve Kumluca ilçe teşkilatı, Kumluca 

Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 

CHP Antalya Milletvekili Aydın Özer, CHP Kumluca İlçe Başkanı Arif Kocacık ve ilçe 

teşkilatı, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek KUTSO Başkanı Murat 

Hüdavendigar Günay, Meclis Başkanı Fahri Özen ve yönetim kurulu üyeleri ile Batı Antalya ve 

ülke gündemi ile ilgili konularda fikir alışverişinde bulundular. 

Pandemi süreci, ekonomik sıkıntılar ve tarımsal üretimde yaşanan sorunlardan bahseden Aydın 

Özer, yüksek üretim maliyetleri, düşük ürün fiyatları ve pazar sorunları yüzünden bölge 

çiftçisinin zor durumda olduğunu belirtti.  

Başkan Günay, KUTSO’nun bu sorunun çözümü için önemli bir projeye başladığını söyleyerek 

şöyle dedi; 
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Bölgemizin en önemli iki gelir kaynağından bir olan tarım, maliyetlerin ürün fiyatlarını 

geçmesi yüzünden sürdürebilir olmaktan çıktı. Biz de KUTSO olarak çiftçimizi tarımdan 

koparmadan, kazancını arttırmak amacıyla tropik bitkilerin bölgemizde yetiştirilmesi için bir 

projeye başladık. Bu projenin bölge çiftçimiz için önemli bir dönüm noktası olacağına 

inanıyoruz.    

 
 

 

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran KUTSO’yu ziyaret etti. 

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve beraberindeki iş 

adamlarından oluşan heyet, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

ATO Başkanı Gürsel Baran ve beraberindeki Ankaralı iş adamları İsa Aydar, Ünsal Murat 

Muratdağı, Bayram Memişoğulları ve Musa Can Baran Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasını 

ziyaret ederek KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, Meclis Başkanı 

Fahri Özen ve KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi. Ziyarette her iki odanın 

faaliyetleri, ticaret ve ekonomi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ziyarettin ardından Başkan Gürsel Baran, Ankara Ticaret Odasını temsil eden bir hediyeyi 

KUTSO Başkanı Murat H. Günay’a takdim etti.  
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Antalya Meteoroloji 4. Bölge Müdürü Dr. Mehmet Latif GÜLTEKİN KUTSO Teknoloji 

Takımını ziyaret ederek yapılan çalışmalardan memnuniyetini dile getirdi. 
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2.3. Bilgi Danışmanlık Ve Destek 

KOSGEB TEMSİLCİLİĞİMİZ TARAFINDAN 2021 YILI BOYUNCA; 

-  76 kişinin KOSGEB’e kaydı sağlanmıştır. Bunlardan 34  kişi odamız üyesidir. 

- KOSGEB Kaydını güncelleyen firma sayısı 94’dür. 

- 18 kişi nitelikli eleman desteği almak için başvuruda bulunmuştur. 

- 1741 kişiye gerek telefonla gerekse yüz yüze KOSGEB destekleri ile ilgili bilgi verilmiştir. 

-  Desteklerden faydalanabilmek için başvuru yapan kişi sayısı 56’dır. 

- 1 kişi yurtdışı iş gezisi desteği  almıştır. 

- 71 kişi KOSGEB’den destek almıştır. Bunlardan 28’i odamız üyesidir. 

 

ODAMIZ BİRİMLERİ TARAFINDAN VERİLEN BELGE VE HİZMETLER 

• 2021 yılı boyunca 1356  adet Ticaret Sicil gazetesi ilan edilmiştir. 

• 199 üyemiz hisse devri yaptırmıştır. 

• 28 üyemiz unvan değişikliği, 15 üyemizde iş konusu değişikliği yaptırmıştır. 

• Adres değişikliği yaptıran üye sayımız 83 ’dür. 

•  2274 Ticaret Sicil yazısına cevap verilmiştir. 

 

2021 Yılında Oda Sicil Birimince Verilen Belgeler  
 Faaliyet 

Belgesi 
Sicil Kayıt 
Sureti 

İhale 
Durum 
Belgesi 

Bağ-Kur 
IB Formu 
sayısı 

Üye Sicil 
Belgesi 
Sayısı 

    Belge       
   Sayısı 

2141 486 61 117 486 

 

 

2021 Yılında Ticaret ve Sanayi Biriminde  Firmalara Yönelik Yapılan İşlemler 

 Kapasite 

Raporu 

Ekspertiz 

Raporu 

Kapasite 

Raporu 

Düzenlenemez 

Yazısı 

Kapasite 

ve 

Ekspertiz 

Suret 

Onayı 

İş Makinası 

Tescil Belgesi 

Fiyat 

Araştırması 

Azami Fiyat 

Tarifesi 

    

Belge       

   

Sayısı 

75 12 8 89 131 97 6 
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İhracat işlemleri kapsamında; 

2021 Yılı  İhracat İşlemleri     

  EURO-1 BELGESİ FORM-A BELGESİ 
MENŞE 

BELGESİ 

ATR 

BELGESİ 
TOPLAM  

 

 

Satılan Belge Sayısı 9100 1920 903 0 7668  

Onaylanan Belge Sayısı  9027 1905 723 0 7702  

 

Gelen- Giden Evrak Durumu  

2021 yılında  2188 adet evrak girişi yapılmış, 1835 adet giden evrak düzenlenmiştir. Bu 

yazılardan 671 adedi Birliğimizden (TOBB) gelmiş olup, TOBB’a giden yazı sayısı 201’dir. 

2.4. İş Geliştirme ve Eğitim 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

KUTSO ve Atasun Optik arasında indirim anlaşması. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ile Atasun Optik Kumluca Şubesi arasında, KUTSO 

üyelerine özel indirim anlaşması imzalandı.  

06.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında geçerli olan kampanya ile KUTSO üyeleri ve 1.derece 

yakınlarına özel yapacakları tüm alışverişlerde indirimli fiyatlar üzerinden extra güneş 

gözlüklerinde %5 numaralı optik gözlüklerinde %10 indirim yapılacak. Sadece Kumluca 

Atasun Optik şubesinde geçerli olan protokol KUTSO üyeleri kredi kartına taksitli ve peşin 

ödeme yöntemi ile alışveriş imkânından da yararlanabilecekler. 
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Portakalda analiz zorunluluğu kaldırıldı. 

KUTSO’nun girişimleriyle portakala ihracatında %100 analiz zorunluluğu kaldırılmıştır. 

Konu ile ilgi açıklama yapan Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

Hüdavendigar Günay, şöyle dedi; 

Tarım ve Orman Bakanlığı aldığı karar ile ihraç edildiği ülkeye bakılmaksızın, yurt dışına 

gönderilen portakalın 1 Ocak 2021 itibariyle yüzde 100 analize tabi tutulmasına karar vermişti. 

Bu uygulama ile ilgili çekincelerimiz ve üreticimize olan zararlarını Ak Parti Antalya 

Milletvekilimiz Atay Uslu aracılığı ile Tarım Bakanımız Bekir Pakdemirli’ye ilettik. Tarım 

Bakanımız da çekincelerimiz uygun bularak uygulamayı iptal etti. Sorunlarımız ile ilgilenen 

Tarım Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli’ye ve desteklerinden dolayı Milletvekilimiz Sayın 

Atay Uslu’ya teşekkür ediyorum. 

 
 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası hizmet alanı içerisinde bulunan Kumluca, Finike, Demre ve 

Kaş ilçeleri tarım ve turizmde dünyaca tanınan bir üne sahiptir. Bu iki sektör içerisinde 

özellikle tarımsal üretim, ihracat hacmi ile ön plana çıkıyor. 

 

Batı Antalya’da bulunan Kumluca, Finike, Demre ve Kaş ilçelerimizde 180.000 dekar sera ve 

170.000 dekar bahçe ve açık alan tarımı yapılıyor. Bu tarım alanlarında yıllık 3.500.000 ton 

civarında sebze ve meyve üretiliyor. Rakamlardan da anlaşılacağı gibi Batı Antalya, ülkemizin 

en önemli tarım alanlarında biri. 
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Bölgemiz örtü altı sebze yetiştiriciliği 1970’li yıllarda başlamıştır.  1990’lı yıllara kadar 

durağan bir şekilde seyretmiş, 1990’lı yıllardan sonra büyük bir büyüme kaydetmiştir. 1990’lı 

yıllarda kaynak kullanım ve destekleme fonuyla kurulan cam seraların yerini günümüzde 

modern plastik seralar almıştır. Bölgemiz özellikle örtü altı üretiminin merkezi olması yanında 

yeni teknolojilerin kullanımının en yaygın olduğu sera üretiminin ve modern tarım 

tekniklerinin uygulandığı bir bölge olarak sadece ülkemizde değil dünyada da önde gelen bir 

üretim merkezidir. 

Üretimde zararlılarla mücadele, faydalı böcekler, bombus arıları ve feromon tuzaklar ile 

yapılıyor. Bu yüzden bölgemizde üretilen sebze ve meyveler doğal ve kalıntısızdır. Herkesin 

güvenle tüketebileceği bu ürünler ülkemiz tarımı için de örnek bir üretim modeli haline 

gelmiştir.  

Bölgem çiftçimiz eğitimli, donanımlı ve yeniliklere açıktır. Seralarımız ve bahçelerimiz ve 

üretim tekniklerimiz modern ve teknolojiktir. Bölgemizde üretim noktasında herhangi bir 

sıkıntı yaşamıyoruz. Fakat gübre, makine-teçhizat, elektrik gibi temel girdi fiyatlarındaki artışa 

paralel ürün fiyatlarının aynı kalması çiftçimiz için en büyük zorluktur. Ayrıca yaklaşık 

4.000.000 tona yakın üretimin gerçekleştiği seraları için verilen devlet destekleri yetersiz yada 

amaç dışı kalmaktadır. Sürekli olarak aynı ürün deseninde üretim yapılması da zararlılarla 

mücadelede sorunlara yol açmaktadır.   

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölge çiftçisinin sorunlarını çözmek ve tarımsal 

ekonomiyi güçlendirmek için tüm imkanlarımız ile çalışıyoruz. Bu kapsam Batı Antalya’da bir 

Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması için çok çaba sarf ettik. Şu anda Kaş ilçemizde 

yaptığımız çalışmalar sonuca ulaşmak üzere. Yine çiftçimizi ekonomik değeri yüksek ürünleri 

üretmeye teşvik etmek amacıyla bölgemize uygun tropik ürünlerin çiftçimize kazandırılacağı 

bir araştırma merkezi kuruyoruz.  

Tüm bunların yanında tarımda modern teknolojilerin kullanımına yönelik çiftçi eğitimlerimiz 

devam etmekte. Ayrıca yöremizin endemik ve özel ürünlerinin coğrafi işaretinin alınması için 

odamız tarafından yürütülen çalışmalar devam ediyor.  
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Batı Antalya Tanıtım Platformu BANTAP Kuruldu. 

Batı Antalya’nın tanıtımı amacıyla Batı Antalya’da faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları 

tarafından bir tanıtım platformu oluşturuldu. 

STK’lar tarafından daha önce yapılan toplantıda bir tanıtım platformu oluşturulması için 

çalışma yapılması kararı alınmıştı. Sonrasında yapılan araştırmalar sonucunda uygun görülen 

reklam ajansı ile çalışılmasına karar verildi. Reklam ajansı 10 gün boyunca Kumluca, Finike, 

Demre ve Kaş ilçelerinde çekimler yaptı.  

Yapılan ikinci toplantıda ajans tarafından yapılan çalışmalar ile ilgili sunum yapıldı. 

Çalışmaların uygun görülmesi üzerine “BANTAP, Batı Antalya Tanıtım Platformu” ile sosyal 

medya hesaplarından yayınların başlamasında karar verildi.  

BANTAP ile Kumluca, Finike, Demre ve Kaş ilçelerinin tanıtımı amacıyla bölgede üretilen 

tarımsal ürünlerin doğallığı ve güvenilirliğini anlatan içerikler paylaşılacak. Ayrıca platform 

tarih ve turizm konularında bölgenin tanıtımına katkıda bulunacak.  

 

Batı Antalya Tanıtım Platformu (BANTAP) faaliyetlerine başladı. 

Batı Antalya’da tarımın ve üretilen ürünlerin tanıtımını yapmak amacıyla Batı Antalyalı 

STK’lar tarafından kurulan BANTAP, tanıtım faaliyetlerine başladı. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Ziraat Odası, Finike Ziraat Odası, Demre Ziraat 

Odası, Kaş Ziraat Odası, Kumluca Komisyoncular Derneği, Beykonak Komisyoncular Derneği, 

Beykent Komisyoncular Derneği, Finike Komisyoncular Derneği ve Demre Komisyoncular 

Derneği tarafından kurulan platform tanıtım faaliyetlerine sosyal medya üzerinde başladı.  
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Tanıtım çalışmaları öncelikle bölgedeki tarımsal üretim faaliyetleri, güvenilir gıda 

uygulamaları ve modern paketleme sistemleri ile üreticiden, tüketiciye kadar yapılan tüm 

aşamaları halka doğru bir şekilde anlatmayı amaçlıyor.  

Yapılan ilk tanıtım görselleri BANTAP ismiyle açılan Youtube, Facebook, Instagram ve 

Twitter sayfalarında yayınlanmaya başladı. 

 

 

KUTSO ve Batı Antalya heyetinden Bakan Varank'a ziyaret. 

KUTSO Başkanı Murat Hüdavendigar Günay, KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Turgut Acar, 

Ak Parti Antalya Milletvekilleri Atay Uslu ve İbrahim Aydın, Kaş Belediye Başkanı Mutlu 

Ulutaş ve Ak Parti Kumluca İlçe Başkanı Erol Uysal, KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, Kumluca 

ve Finike Hal Dernek Başkanları ve Ziraat Odaları Başkanları Ankara'da Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mustafa Varank ve Rekabet Kurumunu ziyaret etti. 

Toplantıda Kaş-Kınık Gıda İhtisas OSB, DeneYap Atölyesi ve bölgedeki diğer yatırımlar ile 

ilgili konular görüşüldü.  

Kaş OSB ile ilgi bir sorun olmadığını belirten Bakan Varank, sürecin hızlandırılması için 

talimat verdi. Ayrıca Batı Antalya'ya hizmet verecek bir DeneYap Atölyesi'nin KUTSO merkez 

hizmet binasında tahsis edilen alana kurulacağını söyledi.  
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Heyet daha sonra Rekabet Kurumuna geçerek burada üretim bölgelerindeki toptancı sebze 

hallerinde piyasa kurulması ile ilgili yaşanan sorunlar hakkında görüşmelerde bulundu. 

 

 

11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nda yerimizi aldık.11. YÖREX Fuarı'nda bugün Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa 

başkanlarımız ve birçok kıymetli misafirimizi ağırladık. 
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Batı Antalya Tropik Meyve Üretim Üssü Olacak. 

Antalya’nın Kumluca ilçesinde kurulacak “Batı Antalya Tropik Meyve Üretim ve 

Yaygınlaştırma Merkezi” için imzalar atıldı. 

Ülkemizin en önemli örtü altı sebze üretim merkezlerinden olan Kumluca ilçesinde Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Koordinasyonunda faaliyet gösteren Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 

(BAKA), Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ve Akdeniz Üniversitesi iş birliği ile Batı Antalya 

Tropik Meyve Üretim ve Yaygınlaştırma Merkezi kurulması için protokol imzalandı. 

İmza toplantısına BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Murat Hüdavendigar Günay, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, 

Akdeniz Üniversitesi Proje Koordinatörü Hamide Gübbük, Akdeniz Üniversitesi Kumluca 

Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. İlker Sönmez, Kumluca Gıda Tarım ve Orman 

Müdürü İsa Akşit, Kumluca Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Mustafa Çetin, Tropik 

Meyve ithalat ve ihracatı yapan firma sahibi Musa Çeliktaş, Proje Ekibi üyeleri Öğretim 

Görevlisi Lokman Altınkaya, Öğretim Görevlisi Recep Balkıç, KUTSO Genel Sekreteri Mesut 

Bakar ve KUTSO Arge Personeli Ebru Yılmaz katıldı. 

Çiftçiler için büyük avantajlar sağlayacak merkezin, çiftçiye yeni bir heyecan da katacağını 

belirten BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler şöyle dedi: 

“Proje tamamlandığında Batı Antalya’nın tarımsal ürün çeşitlerinin, dünya piyasalarında görece 

rekabet avantajı düşük olan ürünlerden, katma değeri yüksek tropik meyvelerle değiştirilmesi 

hedefleniyor. Batı Antalya Tropik Meyve Üretim ve Yaygınlaştırma Merkezi projesi ile 

Kumluca, Demre, Kaş ve Finike ilçelerinin bulunduğu bölgede tarımsal ürün deseninin “pitaya, 

passiflora, guava, papaya, plantain” türlerindeki bitkilerle genişletilmesi hedefleniyor. İlerleyen 

dönemlerde ise “longan, litchi, mango, karambola, çerimoya, black sapote, mamey sapote, 

sapodilla” gibi yeni tropik ürünler bölgeye kazandırılacak. Kazandırılacak türler için gerekli 

fidan ihtiyacı proje kapsamında temin edilen fidanların çoğaltılması ile sağlanacak.” 

Projenin Kumluca MYO öğrencilere çok şey kazandıracağını belirten Akdeniz Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker konuşmasında şunları söyledi: 

“Proje kapsamında Kumluca Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde modern bir sera kurulacak. 

Proje kapsamında bitki kökü görüntüleme ve analiz cihazı, PAR (foton) ölçüm cihazı, klorofil 

metre, sıcaklık-nem ve ışık şiddeti ölçüm cihazı, dijital büret, bilgisayar ve gerekli diğer 

ekipmanlar temin edilecek. Yenilikçi ekipmanların kullanılacağı bu serada tropik meyvelerin 

üretimi gerçekleştirilecek. Öğrencilerimiz bu serada ülkemiz yeni alan olan tropik meyve 

üretimi konusunda deneyim kazanacaklar. Ayrıca çoğaltılan fidanlar bölge çiftçilerine uygun 

fiyatla verilecek, üretim sürecinin verimli olması amacıyla çiftçilere yönelik eğitim faaliyetleri 

düzenlenecek.” 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak Batı Antalya’nın sorunlarına gelecek vizyonunda 

çözümler bulmayı amaçladıklarını belirten KUTSO Başkanı Murat H. Günay sözlerine şöyle 

devam etti:  

“Örtü altı sebze üretimi gerek ülkemizde gerekse yurt dışında yaygınlaşıyor. Bunun sonucunda 

bölgemizdeki üretilen başta domates olmak üzere sebzelerimizin rekabet gücü azalıyor. İklimin 

değişmesi, suya ulaşımın azalması gibi nedenler de buna eklenince üreticimizi gelecekle ilgili 

endişeleniyor. Bu nedenlerden dolayı daha değerli, bakımı daha kolay, daha az su tüketen 

tropik meyveleri de ürün desenimize eklememiz gerekiyor. Bu merkez Batı Antalya için ısrarla 

istediğimiz bir projeydi. Desteklerinden dolayı BAKA’ya, Akdeniz Üniversitemize ve 

Kumluca Tarımsal Kalkınma Kooperatifimize çok teşekkür ediyoruz. Biz KUTSO olarak Batı 

Antalya Tropik Meyve Üretim ve Yaygınlaştırma Merkezi ve Kaş-Kınık Gıda ihtisas Organize 

Sanayi Bölgesi gibi projelerimiz ile bölge ekonomimize ileriye dönük en az 50 yılına ışık 

tutmak istiyoruz.  

Kumluca Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Mustafa Çetin, çiftçi olarak faydalı tüm 

yeniliklere açık olduklarını belirterek şöyle dedi: 
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“Biz Kumlucalı çiftçiler olarak uzun yıllara dayanan büyük üretim tecrübesine sahibiz. 

Bölgemizde yetiştirilmeye uygun her türlü tropik meyveyi en kaliteli ve sağlıklı şekilde 

yetiştireceğimiz konusunda iddialıyız. Biz üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Bu projede emeği 

geçen herkese teşekkür ediyoruz.” 

Protokolün imzalanmasının ardından heyet merkezin kurulacağı alana geçerek incelemelerde 

bulundu. 

 
 

 

 

2.5. Uluslararası Ticaret 

KUTSO genç işsizliği ile mücadele etmeye devam ediyor! 

Avrupa Birliği Erasmus + Programı desteği ile yürütülen 'Çapraz Beceriler - NEET İşsizliğini 

Yenmek!' Projesi kapsamında Avusturya, Gürcistan ve Ukrayna ülkelerindeki proje 

ortaklarımızla Kasım ayında Viyana'da gerçekleştireceğimiz gençlik değişimi programını ve 

proje etkinliklerini planladık. Yakın zamanda bölgemiz gençlerini de bu projeye dahil 

edeceğimiz etkinliklerin duyurusunu sizlerle paylaşacağız. 
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Proje Ortakları: 

Verein zur unterstützung und Begleitung für Lehrlinge mit Migrationshintergrund, Avusturya 

Friend of the Village Derneği, Gürcistan 

Civic Organization "Development and Initiative", Ukrayna 

 

 
 

 

 

KUTSO ve Gençler Viyana’da. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı Antalyalı Gençler, Avrupa Komisyonu tarafından 

desteklenen ve UBELEM Çıraklık Derneği’nin ev sahipliğinde gerçekleşen Çapraz Beceriler - 

NEET İşsizliği Yenmek! (Transversal Skills - Defeating NEET Unemployment! 2020-3-AT02-

KA105-002931) Projesi kapsamında, Viyana’da genç işsizliği konusunda çalışmalar yürüttü.  

Gençlerimiz 16-27 Kasım tarihlerinde Viyana’da gerçekleşen ve 32 kişinin katıldığı proje 

etkinlikleri kapsamında 21. Yüzyıl mesleklerine uygun çapraz beceriler konusunda eğitim 

aldılar.  

Programın kültürel etkinlikler bölümünde bölgemizin tanıtımını gerçekleştirdikten sonra 

yöresel yiyeceklerimizi ve danslarımızı Ukrayna, Gürcistan ve Avusturya’dan programa katılan 

gençlere tanıttılar.  
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Program kapsamında Genel Sekreterimiz Mesut Bakar, Proje Koordinatörü Pınar Derya 

Akyazgan, Grup Liderimiz Fatih Akyazgan ve bölgemizden programa katılan gençlerimiz 

ülkemizin eğitimde ve istihdamda olmayan gençlerine yani NEET Gençlerine yönelik durum 

değerlendirmesi yaptı ve çözüm önerilerinde bulundu.  

Proje toplantısı, yeni dostlukların ve proje ortaklıklarının kurulmasına da vesile oldu. Odamız 

2022 yılında genç işsizliği konusunda yeni projeler geliştirmeye devam edecektir ve yeni yılda 

benzer bir toplantıyı İlçemizde de düzenlemeyi planlamaktadır. 

 

 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu koordinasyonu; Antalya Ticaret Odası, Bucak Ticaret 

ve Sanayi Odası, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca 

Ticaret ve Sanayi Odası, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ve Birliğimiz 

organizasyonu ile 30 Kasım 2021 ve 01 Aralık 2021 tarihlerinde online platformda “Dış Ticaret 

Bilgilendirme Seminerleri” düzenlendi. 

Seminerlerde gerek Ticaret Bakanlığı tarafından sağlanan Devlet Yardımları, Ticaret 

Bakanlığının güncel online hizmetleri ve günümüz dış ticaretinin en önemli konularında 

deneyimli uzmanların sunumlarını izlemek, bu konularda bilgileri geliştirmek ve uygulamada 

karşılaşılan sorunlara yanıt alma olanağı bulmak gerekse de mevcut ihracatın geliştirilmesi, 

yurt dışı pazarlardaki rekabet gücünün artırılması ve yeni pazarlara açılmak açısından oldukça 

verimli geçti. 
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KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

GÜNLÜK MEVZUAT TAKİBİ 

YAPIYORUZ  

Vergi, dış ticaret, gümrük, çalışma 

ve sosyal güvenlik gibi yasa, 

yönetmelik ve tebliğlerdeki 

değişiklikleri üyelerimize ve 

yatırımcılara  bildiriyoruz. 

LOBİCİLİK FAALİYETLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİYORUZ. 

Çeşitli platformlarda düzenlenen 

seminer, konferans, forum ve 

etkinliklerde Oda olarak Batı 

Antalya Bölgemizi temsil 

ediyoruz. 

ÜYELERİN BASIN, MEDYA VE E-

MEDYA İLİŞKİLERİNİ 

SAĞLIYORUZ. 

Üyelerimizi basın, medya ve e-

medya aracılığı ile ekonomi 

gündemi, iş fırsatları, fuar 

takvimi, kurum faaliyetleri ve 

mevzuatlar ile ilgili 

bilgilendiriyoruz. 

BATI ANTALYA BÖLGESİNİN 

TİCARİ ARŞİVİNİ 

TUTUYORUZ 

Modern arşiv sistemi ile 

bölgemizin ticari hafızasını 

korumayı sürdürüyoruz. 

ÇAĞRILARINIZA KULAK 

VERİYORUZ. 

0242-8890707 numaralı 

telefonumuz ile ihtiyacınız olan 

konularda destek veriyoruz. 

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 

ERZAK VE EĞİTİM 

YARDIMI YAPIYORUZ. 

Birliğimiz ile birlikte her yıl 

yaklaşık 2 bin ihtiyaç 

sahibine yardım paketleri 

dağıtıyoruz. 

MESLEK KOMİTELERİNİN 

BULUŞMA NOKTASIYIZ          

Komitelerimizle sektörlerinin 

güncel konularına çözüm 

yolları üretiyoruz. 
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SEKTÖREL SEMİNERLER 

DÜZENLİYORUZ. 

Üyelerimizin değişen 

koşullara ayak 

uydurmalarını 

SSAkolaylaştırmak ve bilgi 

ihtiyacını gidermek için 

seminerler düzenliyoruz. 

5 BİN FİRMAYA SİCİL VE 

TESCİL HİZMETİ 

VERİYORUZ. 

Yeni açılan firmaların tescil 

ve sicil işlemlerini 

kolaylaştırarak, yeni 

istihdama fırsat sağlıyoruz. 

 

KOBİLER’E DEV HİZMETLER! 

Meslek Edindirme Kursları, 

Sertifikalı Mesleki 

Belgelendirme Hizmetleri, 

Devlet destekleri ile ilgili 

bilgilendirme seminerleri. 

DIŞ TİCARET BELGELERİ 

VERİYORUZ. 

A.TR Dolaşım Belgesi, EUR1 

ve EUR-MED Dolaşım Belgesi 

gibi dış ticaret belgeleri 

veriyoruz. 

ÖĞRENCİLERE TAM 

DESTEK! 

Her yıl lisans 

öğrencilerine burs 

veriyoruz. 

FUARLARLA BÖLGEDEKİ İŞ 

YAŞAMINA GÜÇ 

KAZANDIRIYORUZ. 

Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara 

katılım sağlayarak üyelerimizi 

yeni pazarlarla buluşturuyoruz. 

 

 

BÖLGEMİZ VE ÜYELERİMİZİN 

SORUNLARINA ÇÖZÜM YOLLARI 

ARIYORUZ. 

Üyelerimizin ve bölgemizin 

sorunlarını üst düzey 

bürokratlara taşıyarak çözüm 

yolları arıyoruz. 


